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Yaşasın 
özgürlükçü 
demokrasi

Sevgili Lüleburgazlılar,

İster askeri, isterse sivil olsun her türlü darbeye karşı çıkmak tüm demokrat-
ların, özgürlükçü demokrasiden yana olan herkesin zorunlu ve temel bir gö-
revidir. Lüleburgazlılar olarak hep birlikte ve her zaman, ‘ne darbe, ne dikta, 
yaşasın tam demokrasi’ demeliyiz. 

Demokrasimizin teminatı olan laik ve sosyal hukuk devleti ilkesinin ne kadar 
yaşamsal öneme sahip olduğunu bir kez daha idrak ettiğimiz karanlık bir ge-
çitten geçiyoruz.

Cumhuriyetimize, laik, demokratik ve sos-
yal hukuk devletine olan inancımızı yitir-
mediğimiz müddetçe aydınlık ve çağdaş 
yarınlara çıkacağımız kesindir. Bu anlam-
da demokrasinin teminatı elbette ki sizler-
siniz.

İçinden geçtiğimiz dönem, tüm devlet yö-
netiminin liyakata dayanması gerektiğini; 
Devletin yapılanmasında, bilgi, birikim ve 
deneyim gibi ilkelerin esas alınmasının ne 
kadar önemli olduğunu bir kez daha gös-
termiştir.

Ortaya çıkan mevcut tecrübe ışığında, dev-
leti ele geçirme bakış açısının ne kadar an-

ti-demokratik bir yaklaşım olduğunu kavrayıp, bu anlayışı tarihin karanlıklar 
galerisinde unutmalıyız.

7’sinden 70’ine her jenarasyondan insanımız biliyor ki, Cumhuriyetimizi 
emekle, alın teriyle, göz yaşıyla, çarıklarımız ayağımızda yokluk içinde kur-
duk. Kurulan bu Cumhuriyeti özgürlükçü bir demokrasiyle taçlandırmak he-
pimizin görevidir.

Biz özgürlük için, demokrasi için, hep birlikte kardeşçe yaşamak için büyük 
bedeller ödemiş bir coğrafyanın insanlarıyız. Geçmişten bugüne, Türkiye’nin 
aydınları, düşünürleri, demokrasi sevdalıları bugün sahip olduğumuz, sahip 
olmamız gereken haklar için zindanlarda bedel ödediler. Hala da ödemeye 
devam ediyorlar.

Aynı bedeli artık ödememeliyiz.

Nihayetinde demokrasi insan hakları, düşünce özgürlüğü demektir. Düşünce-
lerin özgürce dile getirdiği rejimin adıdır. Herkesin düşüncesini özgürce açık-
ladığı bir Türkiye;den, özgürlükçü demokrasiden yana olmalıyız.

Sevgiyle kalın....

BAŞKANDANGÜNCELGÜNCELGÜNCELBAŞKANDANBAŞKANDANGÜNCEL

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı

Geçmişten bugüne 
ülkemiz darbelerden, 
dikta heveslilerinden 

çok çekti. Benzer acıların 
yeniden yaşanmasını 

istemiyoruz. 
Cumhuriyetimize, 

laikliğe ve parlamenter 
demokrasimize sahip 

çıkıyor; bir uygarlık 
hedefi olarak özgürlükçü 

demokrasiye olan 
inancımızı eksiksiz 
bir şekilde koruyor, 

savunuyoruz.

“Demokrasi” ve “demokratik 
devlet” kavramlarının kulla-
nımı konusunda büyük bir 
eksiklik vardır. Bu kelimeler 
açıkça tanımlanmadıkça ve 
anlamları üzerinde uzlaşıl-
madıkça insanlar bu anlam 
karmaşası üzerinde yaşama-
ya devam edeceklerdir ve bu 
tartışmalar demagoji yapan-
ların ve despotların işine ya-
rayacaktır.”

Alexis de Tocqueville

Emin HALEBAK
Lüleburgaz Belediye Başkanı
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C. Kültür ve Turizm Bakan-
lığı Edirne Kültür Varlıkla-
rını Koruma Bölge Kurulu 
10/05/2016 tarih ve 3212 sa-

yılı kararı:
Kırklareli ili Lüleburgaz İlçesi, sit 
alanı dışında, Kocasinan mahalle-
si, 186 ada, 22 parselde mülkiyeti 
Kırklareli İl Özel İdaresi adına ka-
yıtlı bulunan ve tescilli çeşmeye ait 
hazırlanan rölöve, restitüsyon ve 
restorasyon projelerinin değerlen-
dirilmesi istemine ilişkin Kırklareli 
İl Özel İdaresi’nin 17.03.2016 gün 
ve 67937919-755.01-E.3184 sayılı 
yazısı, kurulumuzun (T.C. Kültür 
ve Turizm Bakanlığı Edirne Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu) 

09.02.2016 gün ve 2952 sayılı ka-
rarı ile raportörün raporu okundu, 
dosyası incelendi, yapılan görüş-
meler sonunda; 
Kırklareli ili, Lüleburgaz ilçesi, sit 
alanı dışında, Kocasinan mahalle-
si, 186 ada, 22 parselde mülkiye-
ti Kırklareli İl Özel İdaresi adına 
kayıtlı bulunan ve tescilli çeşme-
nin Koruma Yüksek Kurulunun 
05.11.1999 gün ve 660 sayılı İlke 
Kararı doğrultusunda 1. Grup yapı 
olduğuna, çeşmeye ait hazırlanan 
rölöve, restitüsyon ve 2. Öneri res-
torasyon projesinin uygun olduğu-
na, uygulamanın 2863 sayılı Ya-
sanın 10. Maddesi doğrultusunda 
yapılmasına karar verildi. n

T.
E

 Tarihi çeşme
için alınan karar

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı Edirne Kültür 
Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu 10/05/2016 

tarih ve 3212 sayılı karar ile İstanbul Caddesi’ndeki 
tarihi çeşmenin, 1. Grup yapı olduğuna, çeşmeye 

ait hazırlanan rölöve, restitüsyon ve 2. Öneri 
restorasyon projesinin uygun olduğuna, 

uygulamanın 2863 sayılı Yasanın 10. Maddesi 
doğrultusunda yapılmasına karar verildi.  Hamama

 yıkım
kararı
İlçemiz Dere Mahallesi, 
Hamam Sokak’ta 
bulunan mülkiyeti 
Lüleburgaz Belediyesine 
ait Kükürtlü Hamamı 
ile ilgili, Belediyemize 
vatandaşlardan gelen 
yoğun şikayetler üzerine, 
Belediyemizin ilgili 
müdürlüklerince gerekli 
çalışmalar yerinde yapıldı.

n son 01.05.2014 tarihinde 
Kira Sözleşmesi yenilenen 
Kükürtlü Hamamın ka-
patılması kararı alındı ve 

tutanak ile 02.06.2016 tarihinde 
işyeri kapatılarak işletmeciden 
boş halde teslim alındı.
Lüleburgaz Belediyesi teknik 
personeli tarafından tutulan tuta-
nağa istinaden, yerinde yapılan 
incelemede doğal şartlarından 
ve bakımsızlıktan çevre açısın-
dan tehlike arz ettiği anlaşılan 
Belediye Kükürtlü Hamamı için, 
3194 sayılı İmar Kanununun 
39.maddesine istinaden Mahalli 
İnhidam Raporu düzenlenerek 
yapının yıkılması ile ilgili iş ve 
işlemler başlatıldı. n
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ırklareli Üniversitesi ve Trakya 
Üniversitesi Mühendislik Fa-
kültelerinin değerli eğitmenleri 

tarafından gerçekleştirilecek 1 hafta-
lık kampta Mobil Uygulama ve Oyun 
Geliştirme konu başlıklarında eğitimler 
verildi.  
Eğitimin ilk gününde konuşan Kırk-
lareli Üni. Mühendislik Fak. Yazılım 
Mühendisliği Yrd.Doç.Dr. Bora Aslan 
ve Kırklareli Üni. Mühendislik Fak. 
Yazılım Mühendisliği Arş.Gör. Burak 
Alakuş, eğitimin içeriği hakkında bilgi-
lendirmelerde bulundular. Lüleburgaz 
Belediyesi Bilgi İşlem Müdürü İbrahim 
Zengin de yazılım kampında kısa süre-

de çok verimli sonuçlar elde edileceği-
ne inandığını söyledi.
Eğitimi tamamlayan katılımcılara serti-
fikaları verildi.

Bu ilk adım
Belediye Başkanı Emin Halebak serti-
fika töreninde yaptığı konuşmasında: 
“Bu eğitime Lüleburgaz ve Lüleburgaz 
dışından gelenler oldu. Eğitimin faydalı 
olduğunu düşünüyorum. Bu eğitimle 
bir adım atıldı. Biz farkındalık yarat-
malıyız.  Daha iyi yaşamayı yaratıcı 
olduğumuz sürece sağlayabiliriz. Bu 
eğitimin bir ilk adım olduğunu düşü-
nüyorum, çok önemsiyorum ve deva-
mının geleceğine inanıyorum.” dedi. n

Yazılım Kampı 
eğitimi tamamlandı

Lüleburgaz Belediyesi 
Bilişim Akademisinde  
üniversite öğrencileri-
nin kod yazma bece-
rilerini geliştirmek için 
18 - 22 Temmuz 2016 
tarihlerinde yazılım 
kampı düzenlendi.

Yazılım Kampı 
Eğitmenleri:
Yrd. Doç. Dr. Bora Aslan                   
Kırklareli Üni. Mühendislik Fak. 
Yazılım Mühendisliği
Yrd. Doç. Dr. E. Serdar Güner           
Kırklareli Üni. Mühendislik Fak. 
Yazılım Mühendisliği
Yrd. Doç. Dr. M. Olcay Özcan           
Kırklareli Üni. Mühendislik Fak. 
Yazılım Mühendisliği
Yrd. Doç. Dr. Cem Taşkın                 
Trakya Üni. Mühendislik Fak.  
Bilgisayar Mühendisliği
Yrd. Doç. Dr. Deniz Taşkın               
Trakya Üni. Mühendislik Fak.  
Bilgisayar Mühendisliği
Arş. Gör. Burak Alakuş                    
Kırklareli Üni. Mühendislik Fak. 
Yazılım Mühendisliği

K
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Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde 
(LYFA), Türkiye Futbol  

Federasyonu ve Türkiye 
Futbol Antrenörleri  

Derneği 
 (TÜFAD) tarafından  

Arif Aydın Çelik 
 “Grassroots-C Futbol  

Antrenör Kursu”  
gerçekleştirildi.

ursun açılış törenine Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak 
ile Türkiye Futbol Antrenörle-

ri Derneği (TÜFAD)  Kırklareli Şube 
Başkanı Baki Koçer, Lüleburgaz Genç-
lik Hizmetleri ve Spor İlçe Müdürü So-
ner Polat, Eski A Milli takım futbolcusu 
Arif Aydın Çelik ve antrenör adayları 
katıldı.

30 kursiyer katıldı
Açılış töreninde TÜFAD Kırklareli 
Şube Başkanı Baki Koçer bir konuşma 
yaptı. Koçer, Türkiye Futbol Federas-
yonu ile TÜFAD tarafından gerçekleşti-
rilecek Arif Aydın Çelik “Grassroots-C 

Futbol Antrenör Kursu”na ev sahipliği 
yapmanın mutluluk verici olduğunu be-
lirtti. Lüleburgaz ve Türkiye’nin farklı 
illerinden gelen 30 kursiyerin kursa 
katıldığını belirten Koçer, tüm antrenör 
adaylarına başarılar diledi.

Altyapı çok önemli
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak’ta açılış programında bir ko-
nuşma yaptı. Başkan Emin Halebak, 
başarılı sonuçlar elde edebilmek için 
alt yapı çalışmalarının çok büyük önem 
taşıdığının altını çizdi. Kursa katılan 
antrenörlerin önümüzdeki yıllarda milli 
takımın başında olabileceklerini, bu-

nun için yapılan işlerde farklı olunma-
sı gerektiğini ifade etti. Başkan Emin 
Halebak, rekabet ortamında benzersiz 
olunması gerektiğini söyleyerek kursa 
katılan herkese başarılar diledi.

Tecrübelerini paylaşacak
Eski A Milli takım futbolcusu Arif Ay-
dın Çelik’te kursa adının verilmesinden 
onur duyduğunu belirtti. Kursta antre-
nör adaylarıyla tecrübelerini, bilgi biri-
kimlerini paylaşacağını söyleyen Çelik, 
hayalini gerçekleştirmesine vesile olan 
herkese teşekkür etti.
19 Temmuz’da başlayan antrenör kur-
su, 28 Temmuz’da sona erdi. n

K

LYFA’da futbol antrenörlüğü 
kursu verildi
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ocuk sokağı, çocukların 
unutulmaya yüz tutmuş 
oyunları yeniden oynaya-

bilecekleri, oyunların yanı sıra 
sergi, gösteri gibi çeşitli etkinlik-
leri de gerçekleştirebilecekleri, 
çocukların özgürce ve güvenli 
bir şekilde oyun oynayabileceği 
bir sokak haline getirildi. Çocuk 
sokağındaki çocuklar Pazartesi 
ve Çarşamba günleri birbirinden 
farklı etkinliklerde yer alacak.
Birleşmiş Milletler Çocuk Fonu 
(UNICEF) tarafından 2014 yı-
lında başlatılan projenin ulusal 
koordinasyonunda, İçişleri Ba-
kanlığı, Türkiye Belediyeler Bir-
liği, Birleşmiş Kentler ve Yerel 

Yönetimler Orta Doğu ve Batı 
Asya Bölgesel Teşkilatı ve Dün-
ya Yerel Yönetim ve Demokrasi 
Akademisi bulunuyor. Lülebur-
gaz Belediyesi IKEA ve UNI-
CEF Türkiye Milli Komitesi’nin 
finansman desteği ile yürütülen, 
“Çocuk Dostu Şehirler” projesin-
de paydaş olarak yer aldı.

Her şey çocuklarımız için
Söz konusu projenin amaçların-
dan biri, “Çocukların ihtiyaçla-
rına yönelik politikalar ve prog-
ramlar tasarlamak, çocukların 
oyun ve gelişim haklarına erişim-
lerini sağlamak amacıyla kentsel 
alanlarda çocuk dostu mekânlar 

yaratmak” olarak belirlendi. Pro-
je amacının gerçekleştirilmesine 
ilişkin Yeni Mahalle Özbek 1. 
Sokak “Çocuk Sokağı” olarak 
düzenlendi.

UNICEF ve IKEA hibe etti
Unicef ve IKEA’nın malzeme 
satın alımı ile hibe desteğinde 
bulunduğu proje kapsamında; 
ses-ışık-sahne sistemi, çöp kova-
sı, banklar, çocuk çadırları, bahçe 
setleri, masa, sandalye, ressam 
sehpası vb. materyaller Lülebur-
gaz Belediyesi’ne hibe edildi.

Kent Konseyi Çocuk 
Meclisi de katıldı

 Çocuk sokağında 
etkinlikler başladı

Ç
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Çocuk Dostu Şehir olan Lüleburgaz’da mevcut 15000 çocuğumuz için UNICEF ve IKEA 
ortak projesi olarak düzenlenen, çocukların görüş ve önerileri doğrultusunda çocuklar için  
özel düzenlemeyle kullanımlarına sunulan ‘Çocuk Sokağı’nda  etkinlikler başladı.

Proje kapsamında; 22-25 Haziran 
2015 Çocuk Hakları ve Katılımı 
Eğitimine Lüleburgaz Kent Kon-
seyi Çocuk Meclisi tarafından 
ve 14-18 Eylül 2015 Aile Eğitim 
Programı Eğiticinin Eğitimi’ne 
belediye personeli ve kent konse-
yinden katılım sağlanmıştır.

Projenin amacı
Projenin amaçları; "Çocukların 
ihtiyaçlarına yönelik politikalar 
ve programlar tasarlamak, çocuk-
ların Oyun ve gelişim haklarına 
erişimlerini sağlamak amacıy-
la kentsel alanlarda çocuk dostu 
mekanlar oluşturmak" olarak be-
lirlenmiştir. 2 Ekim 2015 tarihin-

de UNICEF ve IKEA temsilcileri 
ile Lüleburgaz’da toplantı orga-
nize edilmiştir. Proje amacının 
gerçekleştirilmesine ilişkin Yeni 
mahalle Özbek 1. Ara Sokak ’Ço-
cuk Sokağı’ olarak düzenlenmiş-
tir. Projede asıl olan, çocuklara ait 
sokaklar kurarak buralarda onla-
rın istek ve arzuları doğrultusun-
da, hem eğlenip hem de öğrene-
bilecekleri çocuk dostu mekanlar 
kurmaktır.

Çocukların sokağı
Çocuk Dostu Şehir olan Lülebur-
gaz’da mevcut 15000 çocuğumuz 
için UNICEF ve IKEA ortak pro-
jesi olarak düzenlenen, çocukların 

görüş ve önerileri doğrultusunda 
çocuklar için özel düzenlemeyle 
kullanımlarına sunulmuştur. Pro-
je kapsamında, ses-ışık-sahne sis-
temi, çöp kovası, banklar, çocuk 
çadırları, bahçe setleri, masa, san-
dalye, ressam sehpası gibi mater-
yaller Lüleburgaz Belediyesi’ne 
hibe edildi. Araç trafiğine kapa-
tılan, çocukların unutulmaya yüz 
tutmuş oyunları yeniden oynaya-
bilecekleri, oyunların yanı sıra 
sergi, gösteri gibi çeşitli etkin-
likleri de gerçekleştirebilecekleri 
“Çocuk Sokağı”, çocukların öz-
gürce ve güvenli bir şekilde oyun 
oynayabileceği bir sokak haline 
getirildi. n
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elediye ekiplerimiz tarafın-
dan toplanarak Lüleburgaz 
Belediyesi Geçici Hayvan 
Bakımevi’ne getirilen sa-

hipsiz hayvanlar yine yasa gereği 
burada kısırlaştırılmakta, aşılan-
maları, gerekli tıbbi bakımları 
ve tedavileri yapıldıktan sonra 
işaretlenerek ilgili yasalar gereği 
sahiplendirilmekte veya sahip-
lendirilemeyen hayvanlar alındığı 
ortama geri bırakılmaktadır.

üleburgaz Belediye sınırları 
içinde sivrisinek, karasinek lar-
va ve uçkunla mücadele devam 

ediyor. Özellikle, çöp ve su birikinti-
leri; binaların bodrum katlarında biri-
ken taban suları, rogarlar; foseptikler 
kanalizasyon bacaları, su kuyuları, 
sazlık ve bataklık alanlar, durgun ve 

az akan sular, göl, gölet ve gölcükler, 
havuzlar, mahalle, cadde ve sokak 
aralarında boş arsalarda sivrisinek ve 
karasinek üremesine neden olabilecek 
yerler, yerleşim alanlarına yakın ahır-
larda uygulamalara devam ediliyor.
Mücadele kapsamında Temmuz ayın-
da şu program uygulandı:

B

L

Lüleburgaz Belediye  
sınırları dahilinde görülen 
sahipsiz hayvanlarla ilgili 

5199 Sayılı Hayvanları  
Koruma Kanunu ve 

Uygulama Yönetmeliği  
kapsamında yapılan  

çalışmalarımız devam 
ediyor.

Sevimli 
 dostlarımıza

 sahip
çıkıyoruz

Tarih Uygulama Alanı 
1.7.2016 Tospağa Deresi,Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı, Yeni Sanayi Sitesi, Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi, 
 SSK hastanesi, Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mah.
2.7.2016 Zirai Donatım Depoları,Meriç Göleti,Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı. Siteler, Zafer,  
 8 Kasım Mah., TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı
4.7.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı, Türkgeldi tarım işletmesi, Atık su arıtma alanı. Durak Mah, Belediye Çöp Döküm Alanı
8.7.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanaması); İlaçlama programında yarım kalan yerlerin ve   
 yoğun üreme alanlarının tekrar ilaçlanması;Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması.
9.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli-Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları, Diş Hastanesi, 
 Bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan.Cumhuriyet, Yıldırım, Yılmaz ve Dere Mah.
11.7.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü-Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi çevresi. Özerler, 
 Kocasinan, Yılmaz ve Dere Mah.
12.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi-E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve çevresi.  
 Hürriyet,Gençlik ve Sevgi Mah.
13.7.2016 Çarşı içi, 65.mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri, okullar ve Kuştepe çevresi, Gündoğu, Barış, Güneş, 
 Atatürk, İnönü-1 ve Yeni Mah.
14.7.2016 Tospağa Deresi, Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı, Yeni Sanayi Sitesi, Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi, 
 SSK hastanesi, Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mah.
15.7.2016 Zirai Donatım Depoları, Meriç Göleti, Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı. Siteler, Zafer, 8 Kasım Mah., 
 TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı
16.7.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı, Türkgeldi tarım işletmesi,atık su arıtma alanı. Durak Mah., Belediye Çöp Döküm Alanı
18.7.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanaması); İlaçlama programında yarım kalan yerlerin ve   
 yoğun üreme alanlarının tekrar ilaçlanması; Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması.
19.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli-Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları, Diş Hastanesi, 
 Bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan. Cumhuriyet, Yıldırım, Yılmaz ve Dere Mah.
20.7.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü-Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi çevresi. 
 Özerler,Kocasinan,Yılmaz ve Dere Mah.
21.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi-E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve çevresi.  
 Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mah.
22.7.2016 Çarşı içi, 65.mekanize Tugayı, Gıda üretim yerleri çevreleri,okullar ve Kuştepe çevresi 
 Gündoğu, Barış, Güneş, Atatürk, İnönü-1 ve Yeni Mah.
23.7.2016 Tospağa Deresi, Yeni Sanayi Sitesi yanı dere yatağı, Yeni Sanayi Sitesi, Devlet Hastanesi, Meslek Lisesi, 
 SSK hastanesi, Heaş Lojmanları. İstiklal, Yıldız, İnönü-2 ve Kurtuluş Mah.
25.7.2016 Zirai Donatım Depoları, Meriç Göleti, Su Deposundan su kuyusuna kadar dere yatağı.  
 Siteler, Zafer, 8 Kasım Mah.,TOKİ, Belediye Çöp Döküm Alanı
26.7.2016 Ergene nehri, Orman Fidanlığı, Türkgeldi tarım işletmesi,atık su arıtma alanı. Durak Mah., Belediye Çöp Döküm Alanı
27.7.2016 Genel Kontrol (Program alınan yerlerin kontrolü ve ilaçlanaması);İlaçlama programında yarım kalan yerlerin ve yoğun  
 üreme alanlarının tekrar ilaçlanması; Yağış sonrası oluşan üreme alanlarının ilaçlanması.
28.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Tikveşli-Ceylanlar Un arası); Sarhanlı Deresi; Eski Sanayi sitesi, Su depoları, Diş Hastanesi, 
 Bölgedeki ahır ve ağılların bulunduğu alan. Cumhuriyet, Yıldırım, Yılmaz ve Dere Mah.
29.7.2016 Lüleburgaz Deresi (E5 köprü-Ceylanlar Un arası); Köprü altları, mezarlık, terminal, Ekin Atölyesi çevresi. 
 Özerler, Kocasinan, Yılmaz ve Dere Mah.
30.7.2016 Lüleburgaz Deresi (Mezbaha Deresi-E5 köprü arası); Mezbaha deresi, mezbaha, şantiye, LYFA alanı ve çevresi.  
 Hürriyet, Gençlik ve Sevgi Mah.
UYGULAMA ALANLARINDA GÖZETİLEN ve UYGULAMA YAPILAN RİSKLİ YERLER
        Çöp ve su birikintileri; binaların bodrum katlarında biriken taban suları, rogarlar; foseptikler kanalizasyon bacaları, su kuyu-
ları, sazlık ve bataklık alanlar, durgun ve az akan sular, göl, gölet ve gölcükler, havuzlar, mahalle, cadde ve sokak aralarında boş 
arsalarda sivrisinek ve karasinek üremesine neden olabilecek yerler, yerleşim alanlarına yakın ahırlar.

 ,Sivrisinek
 karasinek, larva 

 ve uçkunla 
mücadelemiz sürüyor
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illi Eğitim Bakanlığı ile 2002 yılında imzalanan pro-
tokol kapsamında Halk Eğitim Merkezinde bulunan 
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi 10 yıllığına 

Lüleburgaz Belediyesi ile ortaklaşa kullanılmak üzere be-
lediyemize tahsis edilmişti. 2008 yılında Milli Eğitim Ba-
kanlığı tarafından fesh edilen protokol, mahkemenin 2016 
yılında verdiği kararla tekrar belediyemize tahsis edildi. 
Protokolün kalan süresi olan 4 yıl boyunca Prof. Dr. Nec-
det Tekin Gençlik Merkezi’nin kullanımı belediyemiz ta-
rafından gerçekleştirilecek.
Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi’nde gerçekleşti-
rilmek istenen etkinlikler için müracaatlar Tesisler Müdür-
lüğüne yapılacak. n

üleburgaz Tenis Kulübü 8 yaş 
kategorisinde 10 sporcu, 9 yaş 
kategorisinde 6 sporcu,10 yaş 

kategorisinde kızlarda 1, erkeklerde 
2, toplamda 19 sporcuyla katıldı. 9 
yaş kategorisinde kızlar grubunda 
Göksu Altıntaş birinci, Nehir Beren 
Uzuntekin de ikinci oldu. 
Çiftlerde Lüleburgaz Tenis Kulübü 

sporcularından Irmak Aksu ve Ne-
hir Beren Uzuntekin ikilisi birinci 
Duru Güreler Zeynep Kaya ikilisi 
ikinci oldu. 9 yaş erkeler grubunda 
Kutay Çakır ikinci oldu. Consolati-
on grubunda yine Lüleburgaz Tenis 
Kulübü sporcularından Emre Ya-
man birinci olurken Ege Kutluer de 
ikinci oldu. 10 yaş kızlar grubunda 

Lüleburgaz Tenis Kulübü sporcusu 
Anday Toprakkıran birinci oldu.
Lüleburgaz Tenis Kulübü Başkanı 
Enver Ordukaya ve sporcular, 12 
Ağustos’ta Belediye Başkanı Emin 
Halebak’ı ziyaret ederek tenise ver-
diği katkılardan dolayı teşekkür et-
tiler.

M

L

 Prof. Dr. Necdet Tekin Gençlik Merkezi
belediyemize tahsis edildi

 Tenis kulübünden 
başkan Emin Halebak’a ziyaret
Tenis Federasyonu faaliyet programında yer alan ve  
Kırklareli’nde düzenlenen 8-9-10 yaş tenis  
turnuvasına katılan sporcular Lüleburgaz Belediye  
Başkanı Emin Halebak’ı ziyaret etti.
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ıldız Parklar, Yıldız Çocuklar 
etkinlikleriyle, Lüleburgaz Bele-
diyesi vizyonu ve misyonu çer-

çevesinde kentte yaşayan çocukların 
bilim ve sanata yönelimlerini sağla-
yarak, fikirleriyle tarihin akışını de-
ğiştiren, icatlara ve bilimsel gelişme-
lere ön ayak olmuş bilim insanlarının 
tasarım ve düşüncelerini paylaşmak, 
gerçekleştirilecek atölye çalışmaları 
ile çocukların düş gücünü geliştirerek 
eleştirel düşünme yeteneğinin gelişi-
mine katkıda bulunmak amaçlanıyor.
Ayrıca problem çözmek, işbirliği 
yapmak, sosyal ilişkiler, iletişim kur-
mak, çevresindeki insanları tanımak, 
anlamak, empati kurmak, uyum sağ-

lamak, hayal kurmak, paylaşmak, 
zihinsel ve fiziksel becerilerini arttır-
mak hedefleniyor. Oyunlarla ve nes-
ne dönüşüm çalışmalarıyla uçaklarla 
ilgili gerçekleşen ilklerin soru-cevap 
şeklinde anlatılacağı, atölye çalışma-
larında pervaneli uçak ve helikopter 
tasarımlarının yapılacağı, yaratıcı 
drama etkinliği, geri dönüşüm mal-
zemelerinden kukla yapımı, rol oyna-
ma, doğaçlama, hareket, vücut çalış-
ması, yüz boyama ve balon dağıtımı 
gibi etkinlikler gerçekleştirildi. 6 
Ağustos’ta sona eren etkinliklerle bir-
likte 90 etkinlik gerçekleşmiş oldu. n

Yıldız Çocuklar"
"Yıldız Parklar,

Y
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Belediyemiz  
kültür etkinlikleri  

kapsamında ilçemizde  
bulunan 18 parkta  

düzenlenen etkinlikler  
aralıksız devam etti.
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Lüleburgaz Belediyesi ve Genç 
Katılım Spor Kulübü Derneği 
tarafından düzenlenen Deniz ve 

Orman Kampı Lüleburgaz Belediye  
Başkanı Emin Halebak tarafından zi-
yaret edildi.
Lüleburgaz Belediyesi ve Genç Ka-
tılım Spor Kulübü Derneği ile bu yıl 
3.sü düzenlenen “Lüleburgaz Bele-
diyesi Deniz ve Orman Kampı”nı 5. 
kamp döneminde Lüleburgaz Beledi-

ye Başkanı Emin Halebak ziyaret etti. 
Başkan Emin Halebak ziyaretinde, 
kamptaki çocuklarla birlikte vakit ge-
çirdi.
Deniz ve Orman Kampı faaliyetleri 
Danişment Orman Kamp Alanı ve 
Mesire alanında gerçekleşti. 8 dö-
nemde düzenlenen kampta 9 – 18 
yaş aralığında 256 kampçı katıldı. 27 
Haziran’da başlayan kamp 27 Ağus-
tos’ta sona erdi. n

 Başkan kampı
ziyaret etti

L
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Zafer Bayramı, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Mustafa Kemal’in
başkumandanlığında zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u anmak için  

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde her yıl 30 Ağustos günü  
kutlanan hepimizin ulusal bayramı…  Biz de bu ulusal zaferimizi  

Kongre Meydanı’nda kutladık. 19 Mayıs 1919’da ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’da yaktığı meşalenin dalga dalga büyüyen coşkusuyla…

30 Ağustos'un zaferiyle 
meydandaydık

0 Ağustos Zafer Bayramı Kutlama 
Programı Eski Hükümet Konağı 
önünde Atatürk Anıtı’na çelenkle-

rin konulması ile başladı. İstiklal Mar-
şımız okundu ve şehitlerimizin kanıyla 
işlenmiş ay yıldızlı şanlı bayrağımız 
göndere çekildi. Program Yeni Hükü-
met Konağında tebriklerin kabulü ile 
devam etti.

Turkuaz kuşaklı kadınlar
Cumhuriyetimizin yükseltilmesi ve 
yaşatılmasında kadınlarımız önemli 
rol oynamaktadır. Bu kapsamda Lü-
leburgaz Belediyesi Cinsiyet Eşitlikçi 
yaklaşımı politikaları ile kurumsal ola-
rak çalışanlarına, kente ait planlama, 
faaliyet ve etkinlikleri ile Lüleburgaz 
halkına kadın dostu kent olduğunu ka-
nıtlamıştır.  Belediye Meclisinin aldığı 
karar ile Lüleburgaz’da 2016 yılını ka-
dın yılını ilan etmiştir. Kadın Yılı faa-

liyetleri kapsamında Lüleburgaz Kent 
Konseyi Kadın Meclisi tarafından 
“100 Bin nüfuslu Şehirde 100 Kadın 
Sahnede” projesi ile aylardır 100 ka-
dın bu büyük gün için bir araya geldi. 
100 kentli kadın birbirinden güzel halk 
türkülerini Müzik Öğretmeni Sertaç 
Çelik yönetiminde seslendirdi.

Batı bu yenilgiyi 
unutmuyor
Değişimin ve dönüşümün yeni nesli 
yeni kuşağı Turkuaz kuşaklı kadınların 
ardından sahneye Lüleburgaz Beledi-
ye Başkanı Emin Halebak çıktı. Baş-
kan Emin Halebak yaptığı konuşma-
da şu ifadeleri kullandı: “Yüce Türk 
ulusunun özgür ve bağımsız bireyleri 
30 Ağustos Zafer Bayramınız kutlu ol-
sun. Tarihi insanlık mazisi kadar eski 
şan şeref onur ve kahramanlık timsali 
Türk ordusunun bireyleri sizin de 30 

Ağustos Zafer Bayramınız kutlu ol-
sun. 94 yıl önce Kocatepe’den bir emir 
verildi. Ordular ilk hedefiniz Akdeniz. 
Milletin bağrında yetişmiş bir orduyu 
dünyada yenebilecek bir güç yoktu. 30 
Ağustosta Büyük Taarruz zaferle taç-
landı. Batı emperyalizmi ülkemiz üze-
rindeki tüm emellerini, tüm hayallerini 
ve tüm beklentilerini dünyanın örneği-
ni görmediği bir yenilgiyle tattı. 100 
yıldır bunun acısını unutmuyor. 100 
yıldır biz bu topraklarda özgür ve ba-
ğımsız yaşayabilmek için çağdaş me-
deniyet seviyesine ulaşmak için müca-
dele veriyoruz. Zaman zaman onlar da 
bizim bu mücadelemize katkı sunuyor 
gibi görünüyorlar. Onlar da bir takım 
ittifaklar içerisinde bizimle oluyormuş 
gibi görünüyorlar. Ama netice itibariy-
le görüyoruz ki, eğer bir ordu yenile-
meyecekse, bir millet yenilemeyecek-

3
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Zafer Bayramı, 30 Ağustos 1922’de Dumlupınar’da Mustafa Kemal’in
başkumandanlığında zaferle sonuçlanan Büyük Taarruz’u anmak için  

Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’nde her yıl 30 Ağustos günü  
kutlanan hepimizin ulusal bayramı…  Biz de bu ulusal zaferimizi  

Kongre Meydanı’nda kutladık. 19 Mayıs 1919’da ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk’ün 
Samsun’da yaktığı meşalenin dalga dalga büyüyen coşkusuyla…

30 Ağustos'un zaferiyle 
meydandaydık

se, bunu meydanlarda yapmak müm-
kün değilse, o zaman iş hileye, fitneye, 
fesata her türlü hileye hurdaya açık de-
mektir. Bu süreç içerisinde birçok defa 
bizi bölüp parçalamak, yenemedikleri, 
işgal edemedikleri toprakları kendi 
içerisinde yok etmek için mücadele et-
tiler. Sağcı dediler, solcu dediler, ileri-
ci dediler, gerici dediler, Alevi dediler, 
Sünni dediler, Kürt dediler, Türk dedi-
ler bunların hepsini yaptılar. Ama bu 
millet bunların hepsini göğüsledi aştı 
ve bu günlere kadar geldi.” 

Bu vatan bölünmeyecek!
Başkan Emin Halebak konuşmasını 
şu sözlerle sürdürdü: “Dünyanın hiç-
bir milletinin kadını Anadolu kadını 
kadar zafer ve bağımsızlık mücadele-
si vermemişti. O nedenle 30 Ağustos 
Zafer Bayramı’nın akşamında Kong-
re Meydanı’nda sahnede kadınları-

mız var. Bütün dünya bunu bir kere 
daha görmeli ki bu anneler ölmeden 
bu bayrak yere inmeyecek bu vatan 
bölünmeyecek ve teslim olmayacak. 
Bayramlarımız yok edilmek isteniyor 
bizi kahretmek istiyorlar, evet biliyo-
rum onların istedikleri bu ama Trakya 
halkı alnında güneşin doğuşunu ilk 
hisseden insanlar bu hileye gelemeye-
cek ve kanmayacaklar. 30 Ağustos’ta 
da birçok şehidimiz oldu bizim. Ama 
zafer öylesine büyüktü ki bu bir bay-
ram olmalıydı. Bizi yenemedikleri 
süre içerisinde parçalayamadıkları 
süre içerisinde bu anneler yeni aslanla-
rını doğuracak yeni aslanlarını askere 
gönderecek yeni askerlere hudutlarda 
nöbet verecekler. 

Onlar bayrak oldular
İşte biz Lüleburgaz’da meydanda yan 
yana omuz omuzayız. Bu ülkenin 81 

vilayetinden geldik. Kardeşçe ve öz-
gürce burada yaşıyoruz. 30 Ağustos’ta 
canını verenler Kurtuluş Savaşı’nda 
şehit olanlar daha sonra vatan savun-
masında her noktada canını seve seve 
verenler biz bugün bu meydanlarda 
bayramları yapalım diye verdiler. Ve 
onlar bayrak oldular. Onları bağrımıza 
gömdük. Biz birlik ve beraberlik içere-
sinde olduğumuz süre içerisinde bay-
ramlarımızı kutladığımız süre içerisin-
de bunu hiç kimse durduramayacak.” 
dedi. Başkan Emin Halebak, “Ulu Ön-
der Atatürk 1927’de şunları söylemiş-
ti: Bu akşam tüm Türk evlatları olarak 
bunu tekrar etmeliyiz.” diyerek Ata-
türk’ün Gençliğe Hitabesi’ni okudu.
30 Ağustos Zafer Bayramı’nın Kongre 
Meydanı’nda yapılan kutlama prog-
ramı kapsamında sahneye çıkan Onur 
Akın da özgürlük ve bağımsızlık şar-
kılarını seslendirdi. n
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‘Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın 
Yaz Geldi Yüz Haydi’  etkinliği 28 
Haziran - 26 Ağustos tarihleri arasın-
da, 8 Kasım Parkı, İnönü Parkı, Ata-
türk Parkı’nda gerçekleşti. 

Haydi Kadınlar Yüzmeye
2016 Kadın Yılı’na özel olarak ka-
dınlar için de yüzme kursları düzen-
lendi. Kurslar 28 Haziran’da Lüle-
burgaz Yıldızları Futbol Akademi-
si’nde başladı. Kadınlara özel verilen 
yüzme kursları 26 Ağustos’ta sona 
erdi. Yüzme kurslarını başarıyla ta-
mamlayanlara Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) sertifi-
kaları verildi.
Belediye Başkanı Emin Halebak ser-
tifika töreninde konuşma yaptı. Baş-
kan Emin Halebak, konuşmasında 
katılımdan duyduğu memnuniyeti 
dile getirirken Lüleburgaz’dan en az 
bir olimpiyat şampiyonu çıkacağın-
dan emin olduğunu ifade etti. n

 Lüleburgaz’dan
olimpiyat şampiyonu çıkacak

Belediyemiz tarafından 5 -15 yaş arasındaki çocuklar için ‘Yüzme Bilmeyen Çocuk Kalmasın Yaz 
Geldi Yüz Haydi’  ve 2016 Kadın Yılı’na özel olarak kadınlar için düzenlenen ‘Haydi Kadınlar 

Yüzmeye’ etkinlikleri tamamlandı.
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üleburgaz Belediyesi, özellikle 
bisiklet ve motosiklet kullanımı-
nı teşvik etmek için her sene 16-

22 Eylül tarihleri arasında Avrupa’da 
kutlanan ‘Hareketlilik Haftası’nda 
Otomobilsiz Kent Günü ilan ediyor. 
Bugün dâhilinde kentin belirli cad-
deleri kapatılarak sadece bisiklet ve 
motosiklet kullanımına açılıyor. Özel-
likle açık hava faaliyetlerine imkân 
sağlayan bisiklet yürüyüş yolları gibi 
altyapıları geliştirme yaklaşımı ile ku-
rulacak Lüleburgaz Yıldızları Moto-
siklet ve Bisiklet Akademisi de bölge 
için ve özellikle büyüme projeksiyonu 
dâhilinde kentlerdeki yaşam kalitesi-
nin artırılması için önem taşıyor.

Park sorunu yaratmayan 
taşıtlara rağbet artıyor
Kırklareli istatistiklerine bakıldığında 
toplam motosiklet sayısı 21.091 ola-
rak hesaplandı ve bu sayı geçen sene-
ye göre yüzde 7,6 artış gösterdi. Yaşa-
nan trafik sıkışıklığı ve kent merkez-
lerinin olabildiğince araçlara kapatıl-
masının ardından mobilitesi yüksek 

ve park sorunu yaratmayan taşıtlara 
olan rağbet artıyor. Lüleburgaz’ın ana 
karayolu ulaşımı güzergahında olma-
sı ile ulusal ve uluslararası bisiklet ve 
motosiklet kullanıcıları ilçeden geçi-
yor ve farklı organizasyonlar ile co-
achsurfing vb. konaklama imkanları 
talebi doğuyor. Lüleburgaz Yıldızları 
Motosiklet ve Bisiklet Akademisi de 
bu kapsamda her ihtiyaca cevap ve-
rebilecek bir tesis olmayı ve konakla-
ma imkânları ile desteklenmesi ve niş 
turizm alanı yaratılması ile de cazibe 
merkezi olmayı hedefliyor.

Projenin hedefi
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisi, halkımızın bisik-
let ve motosiklet kullanımını teşvik 
edecek. Bu kapsamda şehrin yaşadı-
ğı trafik sorunu için bir makro önlem 
olarak düşünülen bu akademi ile hem 
çevresel sürdürülebilirlik ilkesi göz 
önüne alınmış olacak hem de halkı-
mızın daha temiz ve bilinçli ulaşım 
araçlarını tercih etmesi sağlanmış 
olacak. 2016 yılı içinde tamamlana-

cak olan tesis ile kentimizde bisiklet 
kullanımının yaygınlaşması, insan-
larımızın bisiklet ile spor yapmaları 
hedefleniyor.

Ulusal ve uluslararası 
sporcular konaklayabilecek
Lüleburgaz Yıldızları Motosiklet ve 
Bisiklet Akademisinde, bisiklet ve 
motosiklet kullanma alanları ile ulu-
sal ve uluslararası bisikletçilerin veya 
motosikletçilerin konaklayabileceği 
alanlar yer alacak. Tesisin içinde ban-
yosu, mutfağı, yatakhanesi, çamaşır-
hanesi, kafeteryası olan konukevi evi, 
eğitim odaları ve tamir atölyeleri bu-
lunacak. n

Lymba’da sona doğru

Kentimiz Sevgi Mahallesi Coşkun Sokak’ta 10.000m2’lik alanda 
Lüleburgaz Motosiklet ve Bisiklet Akademisinin (LYMBA) yapım 
süreci hızla devam ediyor.

L
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ugay Önder Taşkent, Muradcan 
Çıkı ve Oğuzhan Kulbay’dan 
oluşan Grup Evvel, birbirinden 

güzel ve dillerden düşmeyen türkü-
leri seslendirerek Lüleburgaz halkına 
keyifli anlar yaşattı. Türkiye’nin 7 
coğrafi bölgesine ait ve her biri özen-
le seçilen türküler Grup Evvel’le Be-
lediye Meydanında ses buldu.
31 Ağustos’taki türkü gecesine ka-
tılan Lüleburgazlılar seslendirilen 
eserlere hep birlikte eşlik etti. n

Lüleburgaz Belediyesi  
Kültür Etkinlikleri  

kapsamında ‘Grup Evvel’ 
konser verdi. Bu Türküler Sizi 

Alıp Götürecek diyen Grup 
Evvel’in konseri Belediye 
Meydanında gerçekleşti. 

T

Grup Evvel'den türkü gecesi
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üleburgaz Belediyesi ve İş adamı Ali Osman Keçe-
ci'nin katkılarıyla hazırlanan 17. Sünnet Şenliği kına 
geçesiyle başladı. Şenlik Edirne Bayırındaki alay ve 

şehir turu ile devam etti. Kongre Meydanı’nda yapılan 
sünnet düğünü ve Rumeli Konseri ile program sona erdi.
Lüleburgaz Belediyesi ve İşadamı Ali Osman Keçeci’nin 
katkıları her yıl düzenlenen Sünnet Şöleninin 17.si 5 Eylül 
Pazartesi akşamı düzenlenen Kına Gecesi ile başladı.
Sünnet Şöleni 6 Eylül Salı sabahı 10.00’da düzenlenen 
alay ile devam etti. Lüleburgaz Belediyesi önünde topla-
nan sünnet çocukları ve aileleri, Lüleburgaz Belediye Baş-
kanı Emin Halebak’la çekilen hatıra fotoğrafının ardından 
Edirne Bayırı’na çıktı. Davul zurna eşliğinde oynanan 
oyunların ardından şehir turu sona erdi.
Program kapsamında 9 Eylül Cuma günü Kongre Meyda-
nı'nda yapılan sünnet düğününde Rumeli Rüzgarı konseri 
verildi.  n

17. Sünnet şenliği’nde 
çocuklar doyasıya eğlendi

L
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alonlarda eğitim veren dernek, vakıf ve okulla-
rın eğitmenleri ile yapılan görüşmede yeni döne-
min programı belirlendi. 

Yapılan görüşmede, aerobik, plates, modern dans, 
halk oyunları, oryantal, step ve jimnastik dallarında 
verilecek eğitim programı kapsamında yapılacaklar 
hakkında fikir alış verişinde bulunuldu. n

esisler Müdürü Samet Servet ile salonlarda çalışma 
yapacak dernek, vakıf ve toplulukların sorumlularının 
katıldığı değerlendirme toplantısı düzenlendi. 26 Ey-

lül’deki toplantıda salonlarda eğitim görecek kişilere aza-
mi faydayı sağlamak için neler yapılabileceğine dair görüş 
alış verişinde bulunuldu.
Her yıl olduğu gibi bu yıl da, tiyatro, drama, Türk Sanat 
Müziği, Türk Halk Müziği, mandolin, gitar, resim, satranç, 
mental aritmetik, bale, masa tenisi, hasta bakım refakatçi 
kursu, çini, izcilik kurslarının yapılacağı salonlarda çalış-
ma yapmak isteyenler Lüleburgaz Belediyesi güvenlik-da-
nışma biriminden detaylı bilgi alabilirler. n

abıta Haftası kutlama programında düşüncelerini 
aktaran Zabıta Müdürü Raif Bıyıktaş, “Tüm per-
sonelimizin gayretini görüyorum. Üzerine düşen 

görevleri az sayıda da olsalar başarıyla yerine getirme-
ye çalıştıklarını görüyoruz. Zabıta Haftası kutlu olsun.” 
dedi.

Lüleburgaz Belediyesine ait Ekin  
Atölyesi ve Belediye Hizmet Binası 
Kültür Alanı’nın 2016 – 2017 döneminin 
tahsisleri gerçekleştirildi.

2016 – 2017 Tahsisleri 
gerçekleşti

S
T

Z

Eğitim salonlarının 
tahsisleri 
gerçekleştirildi

Lüleburgaz Belediyesi Hizmet Binasında  
bulunan eğitim salonlarının 2016 – 2017 
çalışma dönemine ait tahsisleri  
gerçekleştirildi.

 Zabıta haftasını 
kutladık
Zabıta Teşkilatının 190.yılı kapsamında  
Lüleburgaz Belediyesinde kutlama  
programı düzenlendi. 1-7 Eylül Zabıta 
Haftası kutlaması Lüleburgaz Belediyesi 
Zabıta Müdürlüğünde yapıldı.

190 yıllık bir teşkilat
Belediye Başkanı Emin Halebak da kutlamada düşün-
celerini aktardı. Başkan Emin Halebak: “Çeşitli zor-
luklarla karşılaşıyoruz. Ancak biz aşmamız gereken ve 
karşımıza çıkan zorlukları çok çalışarak, çaba sarf ede-
rek başarıyla aşacağız. 190 yıllık güzide bir teşkilatın 
mensuplarının haftasını en içten dileklerimle kutluyo-
rum” diye konuştu. n
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Lüleburgaz Belediyesi  
Kültür Etkinlikleri  

kapsamında, Lüleburgaz  
halkının sağlık ve yaşam 

kalitesini arttırmak, arabalara 
olan aşırı bağımlılığı ve trafik 

hacmini azaltmak,  
iklim değişikliği üzerindeki ve 

insan sağlığına olumsuz  
etkilerini azaltmak ve kentlilik  

bilincini arttırmak amacıyla 
21 Eylül’de ‘Otomobilsiz Kent 

Günü’ etkinliği düzenlendi.

Daha sağlıklı ve  
daha çağdaş  

bir Lüleburgaz için
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tkinlik Lüleburgaz Kongre Meydanı’nda başladı. Et-
kinliğe Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 
Başkan Yardımcısı Rasim Aslan, Belediye Daire Mü-

dürleri ve Hedef Doğa Sporları Bisiklet Grubu katıldı.
Etkinliğin açılış konuşmasını yapan Belediye Başkanı 
Emin Halebak, şöyle konuştu:" Hepimiz bir kentte yaşıyo-
ruz ve en çok istediğimiz şey mutlu ve sağlıklı yaşamak. 
Mutlu ve sağlıklı yaşayabilmenin de belli parametreleri 
var. Araçlar hayatımızı kolaylaştırıyor elbet ama çıkardık-
ları egzoz gazıyla da sağlığımızı alıyor. Bisiklet kullanmak 
tüm batı şehirlerinde her geçen gün önemli bir kıstas hali-
ne geliyor. Lüleburgaz Belediyesinin de 2002 yılından beri 
çalışmaları bu kenti bisikletli bir kent haline getirebilme 
yönündeydi. İlk defa Eczacıbaşı Caddesinde bisiklet yolu 
yaptık. Kent içerisinde yer ayırdık. Buna uyanlar oldu, uy-
mayanlar oldu. Geldiğimiz an itibariyle 2017 yılını Bisik-
let Yılı ilan ettik. Biz bu kentte birlikte yaşıyoruz, sağlıklı 
yaşamayı arzu ediyoruz, mutlu olmak istiyoruz. Kentimiz-
de de her şeyin daha düzenli olmasını istiyoruz. Bisiklet 
kullananlara insanların daha dikkatli yaklaşmasını istiyo-
ruz.” dedi 

Daha sağlıklı daha çağdaş bir 
Lüleburgaz
Başkan Emin Halebak konuşmasının devamında şu ifadele-
ri kullandı: “Bağlar Arası Bisiklet Rotası projemiz var Av-
rupa Birliğinin onayını bekliyoruz. Kırsal kesimde gezmek 
için çok güzel hatlar yapmayı planlıyoruz. Gelecekte hep 
birlikte çok daha güzel şeyler yapıp tüm çevremizdeki be-
lediyelere ve Türkiye’ye örnek olacak şeyler yapabileceği-
mize inanıyoruz. Bisiklet Akademisi de çok yakın zaman-
da bitecek. Çocuklarımızın burada daha güvenli bisiklet 
sürüşlerini sağlayacağımız, aynı zamanda derneklerimizin 
orada yer alacağı hatta bisikletle seyahat edenleri de ağır-
layacağımız, gençlerimizin başka ülke insanlarıyla tanışma 
olanağının yaratılacağı bir alan. Bütün bu mücadeleyi daha 
sağlıklı, daha çağdaş bir toplumda yaşamak için veriyoruz. 
Gelecekte hep birlikte çocuklarımız için daha güvenli ve 
daha sağlıklı bir Lüleburgaz bırakacağız.”
Başkan Emin Halebak’ın konuşmasının sonra bisiklet kor-
teji eşliğinde yayalaştırma alanında bisiklet turu atıldı. n

E
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üleburgaz Belediyesi olarak, top-
lumsal cinsiyet eşitliğine duyarlı 
politikaların geliştirilmesi,  ka-

dının toplumsal ve siyasal anlamda 
güçlendirilerek yıl boyunca yapılan 
faaliyetler ile farkındalık yaratılma-
sı amacıyla 2016 yılını “Kadın Yılı” 
ilan ettik. Kadınlarımız için çok yönlü 
bir akademi oluşturmaya karar verdik 
ve yarışmaya sunduk.
Nüfus artışı ile beraberinde doğurdu-
ğu ihtiyaçların yanı sıra,  5 Mart 2015 

tarihli meclis kararı  ile  2016  yılının  
“Kadın  Yılı”  ilan  edilmesi ile Lüle-
burgaz  Belediyesi  olarak  “Lülebur-
gaz  Yıldızları  Kadın  Akademisinin 
tasarlanacağı,  Kamu  İhale  Kanunu, 
Mimarlık, Peyzaj Mimarlığı, Mühen-
dislik, Kentsel Tasarım Projeleri, Şe-
hir ve Bölge Planlama ve Güzel Sanat  
Eserleri  Yarışmaları  Yönetmeliği  
uyarınca  serbest,  ulusal  ve  tek  ka-
demeli  olarak  “Lüleburgaz Yıldız-
ları Kadın Akademisi Mimari Proje 

Yarışması” açıldı. İlçede yaşayan,  ve 
desteklenmesi gereken,  kadın–çocuk 
ve ailelere eğitim ve sosyal hizmetler 
sunma, kadın, aile ve çocuklara yö-
nelik sorunları çözmede danışmanlık 
ve rehberlik hizmeti verme, ilgili  ku-
rumlarla  iletişimini  sağlama,  bele-
diye  bünyesinde  kadınlara  yönelik  
mesleki – kültürel ve sanatsal kurslar 
düzenleyip, kadınlarımızın sosyal ve 
kültürel hayata etkin katılımını sağ-
lama ve kadınları şiddet ortamından 

Lüleburgaz  Belediyesi  “Stratejik planla işleyen kurum”  olarak,  “Her  şeyin  sevgi  ile 
başladığı,  ekonomik  ve  sosyal  beklentilerin  karşılandığı,  bireylerin  kendilerini   
geliştirdikleri,  havası, doğası ve temizliği ile yaşamaktan mutlu oldukları, soyadı kültür olan 
“LÜLEBURGAZ” vizyonumuza hep birlikte bizleri ulaştıracak çalışmalarımızı sürdürmeye 
devam ediyoruz. Bu çalışmalardan birisi de Lüleburgaz Yıldızları Kadın Akademisi…  
Lüleburgaz’a yeni bir yaşam alanı sağlayacak akademide çalışmalar hızla devam ediyor.

Kadın Akademisi  
hızla yükseliyor  

L
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uzaklaştıracak çalışmaların yapılaca-
ğı öncü bir merkez oluşturulması he-
deflenmiştir.

Kadın ve Çocuk Konuk Evi
Kadına yönelik şiddetle mücadelede,  
şiddete maruz kalan  veya  risk  altın-
da  bulunan kadınlara  ve  çocuklarına  
sunulan  müdahale  hizmetlerinden  
biri  de kadın ve çocuk konuk evidir. 
5393 sayılı Belediye Kanunu’nun 14. 
maddesinde belediyenin görevleri 
düzenlenmiştir. 14. maddenin 1. fık-
rasının (a) bendinde meslek ve beceri 
kazandırma, kadınlar ve çocuklar için 
koruma evleri açma nüfusu 50.000 i 
geçen belediyelerin görevleri arasın-
da belirtilmiştir.

Özgün bir proje
İmar Planında tanımlanan ve yaklaşık 
20.846,40 m2 büyüklüğündeki yapı 
adasında,  Lüleburgaz Belediyesi Lü-
leburgaz Yıldızları Kadın Akademisi 
tasarlanmıştır. Yarışma ile,  Mevcut 
İmar Planlarına uyularak;  doğal çev-
reye uyumlu,  kentin kimliğine katkı 
sağlayacak tasarımları yansıtan,  böl-

ge ve şehir halkının kullanımına yö-
nelik toplum yararını gözeten,  kent-
sel yaşam kalitesine katkı sağlayan, 
çevre tasarımları ile desteklenen açık 
ve yeşil alanlar, çocuk parkları ile 
spor alanlarını içeren, Mimarlık, Pey-
zaj Mimarlığı ile tüm Mühendislik 
alanlarında çağdaş ve ekonomik çö-
zümler öneren,  güzel sanatları teşvik 
eden özgün öneriler getirilmiş bir pro-
je elde edilmiştir.

Kadınlar üretimde daha 
aktif yer alacak
Lüleburgaz Yıldızları Kadın Aka-
demisi kadınların toplumsal hayata 
katılımlarına, üretimlerine ve diğer 
ailesel problemlerinin çözümlenme-
si ve destek olunmasına yönelik bir 
yapıdır. Lüleburgaz Yıldızları Kadın 
Akademisi, ağırlıklı olarak çocuk ve 
kadınların uzmanlarla iletişim ku-
rarak gelişim ve üretim anlamında 
etkinliklere katılabilecekleri, çeşitli 
kongre ve seminerlere halkın da katı-
lımıyla birlikte çözümler üreteceği bir 
akademi…

Yeni bir yaşam alanı
Çocuk bakım evleri ile kreşin de bu-
lunduğu akademi, kullanıcıların ya-
pıyla güçlü bir ilişkiye girmesini ve 
24 saat kullanılmasını sağlıyor. Bu se-
beple akademide kentten farklı olarak 
bir yaşam örgüsü oluşuyor. Bu yaşam 
örgüsü spor alanları ve ekolojik tarım 
alanları, üretim atölyelerinin de etki-
siyle yeni bir tür insan-doğa-yaşam 
ilişkisi çerçevesi kuruyor.

Ulaşımı kolay
Akademi, yapı adasının yaklaşık 
%50’sinde, belirlenen sınırda yapı-
laşan, kalan alanların ise açık alan 
önerileriyle değerlendirileceği, Sevgi 
Mahallesi, İstasyon Caddesi üzerinde 
1277 Adada bulunan 1 ve 2 numara-
lı parseldedir. Akademinin ana girişi 
İstasyon Caddesi üzerinden alınırken, 
kadın sığınma evi ve çocuğa yönelik 
birimlerin girişleri kuzeydeki sokak-
tan alınmıştır. İstasyon Caddesi’nden 
alınan girişe yakın olarak konumla-
nan ortak sosyal mekanlara halkın 
böylelikle kolay ulaşması sağlanmış-
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tır. Üst kotta oluşturulan açık yaşam 
platformuna çıkan amfi de girişten 
algılanmaktadır. Üç ana avlu ve bu 
avluların platform ve zeminle ilişki-
lerinin kurguladığı yaşama yönelik 
ölçekli mekanlardan oluşan tasarım, 
bu anlamda birtakım duyarlılıkları 
barındırmaktadır.

Akademi’de neler var?
Akademi, Ana birimleri; yönetim, 
eğitim ve rehabilitasyon alanları, 
Kreş ve Gündüz Bakım Evi ile Ço-
cuk Kulübü (13ay - 3 yaş aralığında 
40 çocuk ve 3 - 6 yaş aralığında 60 
çocuk kapasitesinde yönetim, çocuk 
kulübü ve çocuk mekanlarıyla), Ka-
dın Akademisi Ortak Sosyal Mekan-
lar (sergi salonu, konferans salonu, 
kütüphane ve okuma salonu, gösteri, 
spor vb. amaçla düşünülen çok amaç-
lı salon, hukuk birimi, psikolojik da-
nışmanlık birimi, kadın danışma ve 
dayanışma birimi, kadın sivil toplum 

örgütleri için klüp odaları, kadın li-
derlik, anneliğe hazırlık, okul öncesi 
ve ev ekonomisine katkı eğitimleri-
nin verileceği salonlar, işlikler, reçel, 
turşu, tarhana, makarna, kuskus gibi 
ürünlerin topluca yapılacağı,  ayrı 
hazırlama, pişirme yeri olan kapsam-
lı bir el emeği mutfağı,  el ürünleri 
marketi, mobilya ve beyaz eşya hariç 
diğer eşyalar için, dışarıdan gelen eş-
yaların kabulü, tamiri, temizliği, ütü,  
ambalajlama ve etiketleme alanlarını 
içeren ikinci el eşya işleme, satış ve 
dağıtım alanıyla), açık ve kapalı otur-
ma alanı, mutfak, depo, wc, engelli 
wc mekanlarını içeren, park alanına 
da hizmet verebilecekKafeterya ve 
Dinlenme Alanı, Park Alanı ve Açık 
Otoparkıyla, 6250m2 olarak planlan-
mıştır.

Doğa ile iç içe
Öncelikle az katlı, avlulu yapı tipolo-
jisi, oluşan iç sokaklarla sürprizli me-

kanlar yaratan, avlularında etkinlik 
ve doğayla ilişkilenme şansı sunan 
bir yapılaşmadır. Her ne kadar iki 
ana avlu dışarı açılabiliyorsa da, ço-
cuk mekanlarının korunaklı bir avlu-
sunun olması kullanıcı psikolojisini 
olumlu yönde etkileyecektir.
Kadın, çocuk kullanıcıları açık teras-
lara, avlulara oradan da açık alanlara 
ulaştıran mekanlar, yapının genel ka-
rakterini oluşturmaktadır. Açık alan-
lardaki açılabilir, kapanabilir örtüler 
iklim değişikliklerine göre yağmur 
sularını toplama, güneş enerjisini 
tutma gibi fonksiyonellikleriyle hobi 
bahçelerinin sulanması ve bahçenin 
aydınlatılması gibi işlevlere yardımcı 
olmak amacıyla düşünülmüştür.
Bizim hep birlikte gerçekleştireceği-
miz bir hayalimiz var.
Yaşamaktan mutlu olduğumuz kenti 
yaratmak…
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asama Yılı açılış programında, 
Lüleburgaz’ın ilk kadın Belediye 
Başkan Yardımcısı Kevser Özkan 

‘Lüleburgaz ve Kadın’ başlıklı konuş-
masını yaptı. Ardından Prof. Dr. Acar 
Baltaş ‘Kadın Liderler’ başlıklı konuş-
masını gerçekleştirdi. Belediye Başka-
nı Emin Halebak’ın konuşmasının ar-
dından Klasik Müzik dinletisi ve ikram 
ile program devam etti.

Demokrasi bir kültür 
birikiminin sonucudur
Yasama yılının açılış töreninde konuş-
ma yapan Lüleburgaz Belediye Başkan 
Yardımcısı Kevser Özkan konuşması-
na şu sözlerle başladı: “Yaşadığımız, 
yaşamaktan mutlu olduğumuz ken-
timiz Lüleburgaz! Biz bugüne kadar 
pek çok özel günü hep birlikte yaşa-
dık. Bu gün de pek çok yönüyle özel 
bir gün olarak anılarımızda yer alacak 
ve tarihe not düşecek. Belediye Mec-
lisimiz her Eylül ayı açılış programı, 
demokrasi değerlerimizin yerleşmesi 
ve gelişmesine katkı sunan bir gelene-
ği sürdürüyor. Ve tüm Lüleburgazlılara 
da katılımcılık ilkesiyle kapılarını açı-

yor. Demokrasi, bir kültür birikiminin 
sonucudur. Bu nedenle bu gün burada 
olmanız demokrasi kültürümüz açısın-
dan çok önemli, hepinize çok teşekkür 
ediyorum. Bugün 1 Eylül Dünya Barış 
gününü dünyada ve ülkemizde barışı 
egemen kılacak tek yolun demokrasiyi 
geliştirmekle mümkün olduğunu ve bu-
nun hepimizin sorumluluğunda oldu-
ğunu bir kez daha hatırlamamız ve ha-
tırlatmamız gerekiyor "Lüleburgaz’da 
Kadın olmak" Büyük Atatürk'ün kadın 
erkek eşitliğini savunduğu eşsiz fikrin 
eseri bir Cumhuriyet kadını olarak bu 
gün buradan sizlere seslenebilmenin 

ve bu kentte kadın erkek yan yana du-
rabilmenin onur ve gururuyla sevgiyle 
selamlıyorum hepinizi.”

Lüleburgaz özel bir yer
Belediye Başkan Yardımcısı Kevser 
Özkan konuşmasının devamında şu ifa-
deleri kullandı: “Elbette bu duruşumuz 
kendiliğinden oluşan bir durum değil. 
Biz bu kentte Atatürk'ün Çağdaş Me-
deniyetler seviyesine ulaşma vizyonun-
dan hiç vazgeçmeden mücadelemizi 
sürdürüyoruz. Türkiye'nin ve dünyanın 
pek çok yerinden daha aydın, daha çağ-
daş bir topumun bireyleri olarak yaşa-

Lüleburgaz Belediye Meclisi Yasama Yılı açılışı 1 Eylül’de Belediye Meclis Binası’nda yapıldı. 

Y

Yasama Yılı açıldı
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dığımız bu coğrafya, Lüleburgaz özel 
bir yer. Elbette bu koşullar hepimiz için 
kolaylaştırıcı Rakamlara baktığımızda 
bugün için sevindirici veriler ile karşı-
laşıyoruz. Yaşayanların %85'inin şid-
det görmediğini ifade ettiği, %95'inin 
sosyal hayata katılırken hiçbir engelle 
karşılaşmaması bu kentin kadınları için 
çok umutlu bir şey. Belediye Meclisin-
de Türkiye ortalamasının 6 katı oranda 
varlık göstermek, yerel yönetim kade-
melerinde %50'ye yakın görev almak 
daha yaşanabilir kenti ve daha insani 
şartların yaratılmasında çok önemli 
gelişmeler. Ülkenin ya da dünyanın 
başka yerlerinde yaşayan kadınlar için, 
erkekler için örnek bir yaşam. Biz bu-
gün dünden daha bilgili, daha aydın ve 
daha çalışkan olmak zorundayız. Bu ta-
rihsel bir sorumluluk olarak hepimizin 
ama özellikle kadınlarımızın önünde 
duruyor. İnsanlığın başka dünyalarda 
yaşam arayışını sürdüğü günümüzde 
kadınların ve erkeklerin yeteneklerinin, 
cinsiyetçi bir yaklaşımla değerlendire-
rek ayrıştırmak gelişmiş toplumlarda, 
gerçek ve ileri demokrasilerde artık ka-
bul edilebilir bir durum değildir. Bunla-
rı gündemde tutmak açık ve net olarak 
insanlık ayıbı, suçtur. Daha da önemlisi 
toplumun yarısının ürettikleri artık dün-
yamızı beslemeye, doyurmaya, geliş-
tirmeye, yaralarını sarmaya, sevmeye 
yetmiyor. Bugün dünyanın ihtiyaç duy-
duğu %60 yetenek açığını önümüzdeki 
yıllarda kadınların karşılayacağı çoktan 
ilan edilmiş durumda. Dünyanın hepi-
mizin iyi niyetine, sevgisine ve üretime 

katılmasına ihtiyacı var.”

Kadın Yılı her yeri etkiliyor
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak da programda konuşma yaptı. 
Başkan Emin Halebak konuşmasında, 
“2016 yılını Kadın yılı ilan ettik. Gör-
düm ki bu kadın yılı yalnızca Lülebur-
gaz’ı değil, bizim dışımızdaki birçok 
yeri de fazlasıyla etkiliyor. Ne kadar 
çok kadınla ilgilenen kurum, kuruluş, 
STK, başarı öyküleri gibi destekleye-
cek organizasyon olduğunu öğrendim. 
Dünyanın her tarafından bizi aradılar, 
onlarla birlikte projeler geliştirdik. On-
ları kentimize davet ettik, toplantılara 
katıldık. Lüleburgaz Belediyesi olarak 
kendi kapasitemizi geliştirdik, Hem 
Lüleburgaz Kent Konseyi Meclisi hem 
de Belediye çalışanları dahil olmak 
üzere, meclis üyeleri Lüleburgaz’da ki 
kadınlar olmak üzere onlar bunun ne 
kadar önemli olduğunu, ne kadar ciddi-
ye alınması gereken bir konu olduğunu 
ve gerçekten yürekten bağlılık içerisin-
de çalışmalar yaparak bugünlere geldik 
ki şu günlerde içinde yaşadığımız, tarif 
ederken ne olduğunu anlamadığımız 15 
Temmuz gibi kötü hissettiği günlerde, 
sevginin eksik olduğu, kadının olmadı-
ğı, gücünü kimden aldığı belli olmadığı 
sistem içerisinde olmamız, gerçek bir 
demokrasiyi kuramamanın sonucu ol-
duğunu hepimiz çok iyi anladık.” dedi.
Başkan Emin Halebak konuşmasının 
devamında görüşlerini şu ifadelerle 
paylaştı: “450 yıllık bir yapının önünde 
duruyorum. Burasını aldık restore ettik 

ve meclis binası haline getirdik. Türki-
ye’de bu binadan başka hiçbir Beledi-
ye’nin meclis binası yok. Biz en değerli 
binayı, konuşan bir binayı meclis salonu 
yaptık. Bu bina bize diyor ki eğer sizler 
doğru işler yapıp doğru kararlar alınır-
sa, 450 yıl sonra da varsınız. Eğer doğru 
işler yapılmazsa siz ölmeden aldığınız 
kararlar mezara gidecektir. O neden-
le bu meclis içerisinde aynı zamanda 
hoşgörünün temsil ettiği yapı içerisinde 
birbirimize tahammül ederek, demok-
rasiyi kurarak yürümememiz gerekiyor. 
Burası yasama meclisi, yani kuralların 
konulduğu bir meclis. Ülkenin içinde 
yaşadığımız günleri yaşamamak için 
burada yakacağımız en küçük bir kıvıl-
cım, belki ülkenin her yerine ulaşacak. 
Ulu önder Atatürk ve arkadaşları bu 
Kurtuluş Savaşı mücadelesini verirken, 
hepsinin tek bir hayali vardı. Gelecekte 
çocukları daha iyi bir ülkede daha iyi 
bir Dünyada yaşasınlar. Şimdi yolun 
bittiğini hep birlikte görüyoruz ve anlı-
yoruz. Bir gün silahtan çıkacak kör bir 
mermi, bizi, eşimizi çocuklarımızı sev-
diklerimizi bizden alabilir. Onun için 
bundan kurtulmak, kurtulmak için hep 
birlikte mücadele etmek zorundayız. O 
nedenle 1 Eylül Dünya Barış Günü’nde 
meclisin açılması özel bir anlam taşı-
yor. O nedenle bu mecliste alacağımız 
tüm kararla çok önemli. Ben bir kere 
daha bugün burada olanlara, olmayan-
lara Lüleburgaz’ın gelişimine katkı 
sağlayan, tüm Lüleburgazlılara teşek-
kürlerimi sunuyorum, nice demokratik 
meclis açılışlarına diyorum”  n

Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcısı 
Kevser Özkan

Prof. Dr. Acar Baltaş Lüleburgaz Belediye Başkanı 
Emin Halebak
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Eylül’de gerçekleşen görüşmede 
Lüleburgaz Belediyesi tarafından 
yapılan çalışmalar değerlendiril-

di. Belediyemiz ve Trakya Kalkınma 
Ajansı ile ortak gerçekleştirilebilecek 
çalışmalar hakkında fikir alışverişinde 
bulunuldu. Lüleburgaz Belediyesinin 
projelerini beğeniyle değerlendirdiği-
ni ifade eden Trakya Kalkınma Ajansı 
Genel Sekreteri Mahmut Şahin, Trak-
ya Bölgesi’ndeki girişimciliğin nitelik 
ve niceliğinin artırılması için gerekli 
çalışmaların yapılması gerektiğini be-
lirtti.

Ortak amaç
Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya Kal-

kınma Ajansı yapılacak çalışmalar ile 
şu hedefleri gerçekleştirmeyi amaçla-
maktadır:
Trakya Bölgesi’nde katma değeri yük-
sek, teknolojik ve inovatif girişimlerin 
oluşmasının sağlanması, KOBİ’lerin 
kurumsallaşma, katma değer artışı 
ve pazarla genişletme ihtiyaçlarının 
karşılanması, yatırımcılar ile girişim-
cilerin bölgesel ve ulusal düzeyde 
bir araya getirilmesi, girişimcilerin 
finansal destek mekanizmalarına ve 
kredi imkânlarına kolay ulaşımını 
sağlamak amacıyla bilgilendirme top-
lantıları düzenlenmesi ve danışmanlık 
hizmeti verilmesi, girişimcilik alanın-

da çalışma yapabilecek yapıya sahip 
ilgili kurum ve kuruluşlar üzerinde 
farkındalık yaratılması ve bu kurum 
ve kuruşların girişimcilik alanında 
harekete geçmesini hızlandıracak or-
tak etkinlikler düzenlenmesi, bölgede 
“Melek Yatırımcılık” kültürünün ge-
liştirilmesi ve “Trakya Bölgesi Melek 
Yatırımcılar Ağı” kuruluşuna yönelik 
olarak ortak etkinlikler ve çalışmalar 
yapılması için gerekli çalışmaların ya-
pılması.
Trakya Kalkınma Ajansı yetkilileriyle 
yapılan görüşmelerin ardından Lüle-
burgaz Belediyesinin gerçekleştirdiği 
projeler yerinde incelendi. n

Lüleburgaz Belediyesi ve Trakya Kalkınma Ajansı,  
Girişimcilik Ekosistemi Çalışmaları kapsamında yol haritasını 
belirlemek için bir araya geldi.

 Trakya Kalkınma 
 Ajansı’yla 
ön görüşme yapıldı

2
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rakya'nın en büyük fuarı olma 
özelliğine sahip olan Lüleburgaz 
Trakya 11. Tarımtech 2016 Fuarı 

Lüleburgaz Kapalı Pazar yerinde açıl-
dı.
Çağın tüm gereksinimlerini karşıla-
yan tarım makinelerinin ziyaretçilere 
sunulduğu ve çiftçilerin modern ge-
reksinimlerinin karışlanacağı araçların 
yer aldığı fuara ilk gün yoğun bir ilgi 
vardı. Kırklareli, Edirne, Tekirdağ gibi 
Trakya’nın farklı illerinden gelen çift-
çiler fuara yoğun ilgi gösterdi.

Açılış ve Kapanış 
Lüleburgaz’da
Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin 
Halebak ile Belediye Başkan Yardım-
cıları Rasim Aslan ve Necmi İnci’nin 
de katıldıkları Fuar açılışında, fuarın 
açılış konuşmasını Renkly Fuarcılık 
Yönetim Kurulu Başkanı Umut Gün-
gör yaptı. Güngör, konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı:“Lüleburgaz Tarım 
Fuarı, ülkemizin içten ve dıştan bir-
çok unsur tarafından abluka alınmaya 

çalışıldığı bir dönemde dimdik ayak-
ta, bölge ve ülke ekonomisine katkı 
yapmaya devam ediyor. Hiç şüphesiz 
Trakya Tarım Fuarı tüm çiftçilerimi-
zin, sektör profesyonellerinin ilgisi-
ni ve dikkatini çekmiş olup tarihinin 
iple çekilir olduğu koca bir fuar haline 
gelmiştir. Trakya bölgesinde tarım fu-
arlarının açılışını Lüleburgaz’da yap-
mıştık, kapanışı yine Lüleburgaz’da 
yapıyoruz.” dedi.

Lüleburgaz olarak öncü 
olmalıyız
Fuarın açılışında Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak da konuşma 
yaptı. Başkan Halebak fuarla ilgili 
düşüncelerini şu ifadelerle paylaştı: 
“Artık dünyada tarım bizim yaptığı-
mızın dışında tamamen yeni bir şekil 
alıyor. Tarım çok önemli stratejik ürün 
haline dönüşüyor çünkü hiç kimse bir 
fabrikada buğday üretemiyor. Mutlaka 
bunlar üretilmelidir. Ama bunların üre-
tim şekli, pazarlaması, konsepti dün-
yada gelecek için değişiyor. Arzum 

ve isteğim ziraat odası başkanlığında, 
önder çiftçilerimizin başkanlığında 
tüm çiftçilerimizi toplayıp toplantılar 
yapmak. Lüleburgaz Tarım Fuarı çok 
önemli. Ben tüm bu fuarın açılmasında 
emeği geçenlere katılan firmalara de-
ğerli üreticilerimize herkese teşekkür 
ediyorum. Lüleburgaz olarak bir öncü 
olmaktayız. Bu güne kadar gördüğü-
müzü hayata geçirdik, bundan sonra-
da burada yürümek istiyoruz. Çünkü 
hepimizin arzu ettiği istediği huzur 
içerisinde bir ülke, yiyecek yemeği-
mizin olması, çocuklarımızın gelecek 
kaygısının olmaması. Bunu hep bir-
likte yapacağımıza inanıyorum. Bunu 
yapmanın yolu da yan yana, omuz 
omuza, kol kola olacağız hep birlikte 
çalışacağız ve sorumluluklarımızı ye-
rine getirdiğimizde birbirimize sevgi 
ve saygıyla yaklaştığımızda inanın ki 
bu içimizde yaşadığımız zorlu günleri 
hep birlikte aşacağız, biliyorum.” 
Trakya 11. Tarımtech 2016 Fuarı 2 
Ekim 2016 tarihine kadar ziyaretçile-
rini ağırladı. n

Tarımtech fuarına  
yoğun ilgi
Belediyemiz ve Renkly Fuarcılık tarafından düzenlenen  
Trakya 11. Tarımtech 2016 Fuarı 28 Eylül’de açıldı.

T
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Onlar cesaret ve kahramanlık 
timsali gazilerimiz

üleburgaz Eski Hükümet Konağı 
önünde gerçekleştirilen program 
Çelenk Sunma Töreni ile baş-

ladı. Saygı Duruşunda bulunulması 
ve İstiklal Marşı’mızın okunmasının 
ardından şanlı bayrağımız göndere 
çekildi. Kutlama mesajlarının okun-
masının ardından yerel şairler Ali 
Taylan ve Bektaş Yavuz şiirlerini ses-
lendirdiler. Piyade Üstteğmen Vedat 
Öner bu özel ve anlamlı güne ilişkin 

konuşmasını gerçekleştirdi. Atatürk 
Anadolu Lisesi öğrencilerinden İrem 
Yeniada ‘Ya Gazi Ol Ya Şehit’ şiirini, 
Kevser Kübra Fidan da ‘Gazilerimi-
ze’ adlı şiiri okudu. 
Eski Hükümet Konağı önündeki 
programın sona ermesiyle Gençlik 
Parkı Camlı Köşk’e geçildi. Gençlik 
Parkı Camlı Köşk’te, törene katılan 
sivillere, askeri erkana, gazilere, şehit 
ve gazi ailelerine ikramlar sunuldu. n

19 Eylül, Ulu Önder Atatürk’e 1921 yılında Mareşallik rütbesi 
ile gazilik unvanının verildiği gündür. Bu nedenle,  

yurdumuzda her yıl 19 Eylül “Gaziler Günü” resmi olarak  
kutlanmaktadır. Canlarını, kanlarını bu ülkeye adayan aziz 

Gazilerimiz için gerçekleştirilen  19 Eylül Gaziler Günü  
programı Lüleburgaz’da da kutlandı.

L
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Lüleburgaz Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından Lüleburgaz’da 
bulunan okul önlerindeki 
geçitlerde çizgi yenileme 
çalışmaları yapıldı.

alışmalar kapsamında Lülebur-
gaz Lisesi, Akım Koleji, Lüle-
burgaz Ortaokulu, Şaban Öğünç 

İlköğretim Okulu ve Lüleburgaz 
Cumhuriyet İlköğretim Okulu önün-
deki yaya geçidi çizgi çalışmaları ta-
mamlandı. Diğer okulların önündeki 
yaya geçidi çizgilerinin yenilenmesi-
ne dair çalışmalar devam ediyor. n

Okul önü yaya geçitleri yenileniyor

elediye Meclisinin, 5393 Sayılı Yasanın 20. Mad-
desine istinaden 4 Mart’ta Sokollu Külliyesi Ha-
mamı Meclis Salonu’nda toplantı yapıldı. Top-

lantıda Komisyon Başkanlarından Oluşan Komisyona 
havale edilen, Plan Proje Müdürlüğünün 25/02/2016 
tarih ve 1879 sayılı 2017 Yılı ‘Bisiklet Yılı’ İlan Edil-
mesi konulu evrakın komisyon raporunun görüşülüp 
kabulü hususunda karar alındı. Böylece 2017 yılı ‘Bi-
siklet Yılı’ olarak ilan edildi.
2017 Lüleburgaz Bisiklet Yılı’nın ilanın ardından ilk 
çalışmalar başladı...  29 Eylül’de Lüleburgaz Bisiklet 
Derneği ve Hedef Doğa Sporları ile Lüleburgaz Be-
lediyesinde yapılan toplantıda Belediyemiz Plan ve 
Proje Müdürlüğü 2017 Bisiklet Yılı için hazırladığı 
sunum paylaşıldı.
Yapılan görüşmede karşılıklı görüş alışverişinde bulu-
nuldu. Toplantıda bisikletle ilgili dikkat çekici anek-
todlara da değinildi.

Farkında mısınız?
1 arabanın park ettiği yere 16 bisiklet park edebiliyor. 
3 metre genişliğindeki bir şeritte saatte 400 – 600 oto-
mobil ve 600 – 800 kişi taşınabilirken, aynı şeritte 6 
– 7 bin bisiklet düzeyinde bir kapasite yaratılabiliyor.
Kasko, trafik sigortası, benzin, tamir ve bakım derken 
ortalama bir aile her yılın 6 haftasını araba masrafları-
nı ödemek için çalışıyor. Oysa bisiklet için bu sadece 
1 gün!

B

Ç

Bisiklet yılı için ilk adımlar atıldı
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üleburgaz Belediyesi Kent 
Konseyi Olağan Genel Kurul 
Toplantısında yapılan başkan-

lık seçimine Lüleburgaz Belediye 
Başkanı Emin Halebak da katıldı. 
Lüleburgaz Kent Konseyi Başkanlı-
ğı için iki aday kürsüdeydi. Mevcut 
Kent Konseyi Başkanı Aysel Balkan 
ile Lüleburgaz Kent Konseyi Kadın 
Meclisi Başkanı Sibel Pişkin...
Olağan Genel Kurul Toplantısı Say-
gı Duruşu’nda bulunulması ve İstik-
lal Marşımızın okunmasıyla başladı. 
Seçime geçilmeden önce mevcut 
Başkan Aysel Balkan Tan konuşma 
yaptı. Başkanlık yaptığı iki yıl bo-
yunca oldukça keyifli günler geçir-
diğini dile getiren Aysel Balkan Tan, 

kendisine destek olanlara da teşek-
kür etti. Aysel Balkan Tan’ın konuş-
masının ardından kendisine teşekkür 
çiçeği verildi. Toplantının devamın-
da seçim tarihine kadar gerçekleşti-
rilen etkinliklerle ilgili slayt gösterisi 
izlendi. Toplantıda seçim aşamasına 
geçildi. Hüseyin Tomruk, İsmail 
Yurdatapan ve Hilal Çakır’dan olu-
şan Divan Kurulu oluşturuldu. Se-
çim gerçekleştirildi ve ilk tur oylama 
sonucunda 52 oy alan Aysel Balkan 
Tan yeniden başkan seçildi. Seçimde 
Sibel Pişkin 28 oy aldı. 

Yürütme Kurulu seçildi
Başkanlık seçimin tamamlanması-
nın ardından 6 kişiden oluşan Kent 
Konseyi Yürütme Kurulu seçimi 

yapıldı. Seçim sonucunda Lülebur-
gaz Kent Konseyi  Yürütme Kurulu 
Üyeliği’ne Ömer Ermen, Günalp 
Çakır, İlhan Keskinkaya, Binnur 
Dinç, Fuat Karaman ve Sara Kap-
lan seçildi.

Kent Konseyi Organları
Lüleburgaz Kent Konseyi aşağıdaki 
organlardan oluşur; Genel  Kurul, 
Yürütme Kurulu, Meclisler ve Ça-
lışma Grupları.

Dayanakları ve Oluşum 
Süreci:
Lüleburgaz Kent Konseyi ilk kez 
Lüleburgaz Belediye Başkanlı-
ğı’nın öncülüğünde 5393 sayılı Be-
lediye Kanunu’nun kent konseyinin 

Kent Konseyi, kent yaşamında, kent vizyonunun ve hemşerilik bilincinin 
geliştirilmesi, kentin hak ve hukukunun korunması, sürdürülebilir  
kalkınma, çevreye duyarlılık, sosyal yardımlaşma ve dayanışma, 
saydamlık, hesap sorma ve hesap verme, katılım, yönetişim ve yerinden 
yönetim ilkelerini hayata geçirmeyi amaçlar. Bu amaçla hareket eden 
Lüleburgaz Kent Konseyi’nde 21 Eylül’de başkanlık seçimi yapıldı.

Kent konseyi
Aysel Balkan’ı seçti

L
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oluşumunu düzenleyen 76. mad-
desi ve İçişleri Bakanlığı’nın tas-
lak Kent Konseyi Yönetmeliği’ne 
göre 11 Temmuz 2005 tarihinde 
oluşturulmuş ve göreve başlamıştır. 
Kurulan bir komisyon tarafından 
hazırlanan ve toplanan ilk Genel 
Kurul’da onaylanan  Lüleburgaz 
Kent Konseyi Çalışma Yönergesi 
esaslarına göre kurulması gereken 
organların oluşumunu tamamlayan 
konsey bünyesindeki meclis ve 
çalışma gruplarınca hazırlanıp Be-
lediye Başkanlığı’nın onayına su-
nulan projelerle birçok etkinlik ve 
yapılanmanın gerçekleştirilmesini 
sağlamıştır.
Faaliyetlerini 8 Ekim 2007 tarihi-

ne kadar devam eden Lüleburgaz 
Kent Konseyi; 8 Kasım 2006 ta-
rihli 26313 sayılı Resmi Gazete’de 
yayınlanan “Kent Konseyi Yönet-
meliği” gereği Lüleburgaz Kay-
makamlığı ve Lüleburgaz Belediye 
Başkanlığı’nın birlikte yürüttüğü 
bir çalışma ile anılan yönetmelik 
esaslarına göre yeniden oluşturul-
muştur.8 Ekim 2007 günü toplanan 
Lüleburgaz Kent Konseyi Genel 
Kurulu’nda: Yeniden hazırlanan 
“Lüleburgaz Kent Konseyi Çalış-
ma Yönergesi”nde onaylanmış, 
ve Kent Konseyi Yürütme Kurulu 
söz konusu yeni yönerge esaslarına 
göre seçilmiştir.
Aşağıda sıralanan Kent Konseyi 

meclis ve çalışma gruplarının oluş-
turulmasına karar verilmiştir:
Kent Konseyi’nde Yer Alan Mec-
lisler: Kadın Meclisi, Engelliler 
Meclisi, Emekliler Meclisi, Gençlik 
Meclisi, Çocuk Meclisi,
Kent Konseyi Çalışma Grupları: 
Çevre, Sağlık ve Spor Çalışma Gru-
bu, Kültür, Sanat ve Tarih Çalışma 
Grubu, Meslek Edindirme ve İstih-
dam Çalışma Grubu, Halkla İlişki-
ler Çalışma Grubu. 
Kent Konseyi Yönergesine göre 
yapılan Genel Kurul sonrası tüm 
meclis ve çalışma grupları; kendi 
içinde seçim yaparak, başkan, baş-
kan yardımcısı, sekreter ve yürütme 
kurullarını belirleyecek. n
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er iki bayramımızda da resmi tören Lüleburgaz 
Belediyesi önünde yapıldı. Ramazan Bayramı 
bayramlaşma töreni 5 Temmuz’da saat 11.00’de 

başladı. Törene, Lüleburgaz Kaymakamı Mustafa 
Kaya, CHP Kırklareli Milletvekili Turabi Kayan, Be-
lediye Başkanı Emin Halebak, Meclis üyeleri, Lülebur-
gaz Belediyesi Daire Müdürleri, Odalar, Sivil Toplum 
Kuruluşları, Muhtarlar ve siyasi parti temsilcileri ile 
vatandaşlar katıldı. Kaymakam Kaya ve beraberindeki-
ler daha sonra emniyet müdürlüğü, jandarma komutan-
lığı ile Ramazan Yaman Huzurevi’ni ve şehit ailelerini 
ziyaret etti.
Kurban Bayramı resmi bayramlaşma töreni 12 Ey-
lül’de saat 14.00’de başladı. Törene Lüleburgaz Kay-
makamı Mustafa Kaya, CHP Kırklareli Milletvekili 

Turabi Kayan,  65. Mekanize Piyade Tugay Komutan 
Vekili Albay Tamer Nazmi Sezen,  Lüleburgaz Beledi-
ye Başkanı Emin Halebak,  Belediye Başkan Yardımcı-
ları,  Belediye Meclis Üyeleri, İl Genel Meclis Üyeleri, 
Muhtarlar,  CHP Lüleburgaz İlçe Başkanı Özgür Kaya, 
AK Parti Lüleburgaz İlçe Başkanı Tanzer Koç, MHP 
Lüleburgaz İlçe Başkanı Akın Çetinbaş, Lüleburgaz 
Kent Konseyi Başkanı Aysel Balkan ile oda ve dernek 
başkanları katıldı. Belediye önünde sona eren törenin 
ardından protokol sırası ile huzurevi, hastane, jandar-
ma ve emniyet müdürlüğünü ziyaret edip bayramlaşma 
programını tamamladı.
Birlik ve beraberlik duygusuyla kutlayacağımız nice 
bayramlara...

 Daha güzel yarınlar için 
nice bayramlara
Birlik, beraberlik ve dostluk duygularıyla kutladığımız iki bayramımızı da geride bıraktık.  
Ramazan Bayramı ve Kurban Bayramı… Kültürümüzde önemli yeri olan iki bayramımızda da  
acılarımızı ve sevinçlerimizi birlikte paylaştık, büyüklerimizi yad ettik, kardeşçe kucaklaştık ve birlik 
olmanın mutluğunu yaşadık. İki bayramımızda da resmi bayramlaşma töreninde bir araya geldik.

H
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ürkiye Petrolleri ve Lüleburgaz 
Belediyesi arasında gerçekleş-
tirilen protokol Belediye Baş-

kanı Emin Halebak ve TP Trakya 
Bölge Müdür Vekili M. Oğuzhan 
Öney tarafından imzalandı.

Protokolün içeriğinde, Trakya Böl-
ge Müdürlüğü faaliyet alanı içinde 
bulunan ve TP tarafından yoğun 
olarak kullanım sonucunda tahrip 
olan yolların, Lüleburgaz Belediye-
sinin katkılarıyla asfaltlanması ve 

tamir edilmesi işleri yer aldı. İm-
zalanan protokol kapsamında Ko-
casinan İlköğretim Okulu bahçesi 
ile Lüleburgaz Anadolu Lisesi’nin 
bahçesinin asfaltlanma işleri yapıl-
dı.
Gerekli temel malzeme, mıcır temi-
ni ve serimi, sulanması, sıkıştırıl-
ması, asfalt malzemesinin serilmesi 
ve beton asfalt kaplama yapılması, 
bunun için gerekli araç ve gereç, 
makine ve ekipmanlar ile işçiliğin 
temin edilmesi Lüleburgaz Beledi-
yesi tarafından karşılandı. Belirti-
len işlerin yapımı için Lüleburgaz 
Belediyesine, Türkiye Petrollerinin 
Yönetim Kurulu kararı gereğince 
300 ton AC50/70 asfalt malzemesi 
verilecek. n

T

ile protokol imzalandı
Lüleburgaz Belediyesi ile Türkiye Petrolleri Trakya Bölge Müdürlüğü arasında 
14 Temmuz Perşembe günü işbirliği protokolü imzalandı.

çme ve kullanma sularının kontrol izlenmesinin 
yapılması amacı ile ilçemiz su izleme noktaların-
dan alınan ve ‘İnsani Tüketim Amaçlı Sular Hak-

kında Yönetmelik’ hükümleri çerçevesinde yaptırılan 
analiz sonuçları belli oldu.
İçme – Kullanma Suyu Kontrol İzlemesi Mikrobiyo-
lojik ve Kimyasal Analiz Raporu sonuçlarına göre, in-
celenen su örneklerinin 17 Şubat 2005 tarih ve 25730 
sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İnsani Tüketim 
Amaçlı Sular Hakkındaki Yönetmeliğin Ek-2 Tablo A 
hükümlerine göre su numunesi yapılan parametreler 
açısından Mikrobiyolojik ve Kimyasal yönden “Uy-
gun” olduğu değerlendirildi.
Analiz raporlarına ulaşmak için aşağıdaki linkleri kul-
lanabilirsiniz.
http://www.luleburgaz.bel.tr/upload/suanaliz/suana-
liz-temmuz-2016.pdf
http://www.luleburgaz.bel.tr/upload/suanaliz/suana-
liz-agustos-2016.pdf

 Su analiz raporu
sonuçları

i
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üleburgaz Belediyesi Bilişim 
Akademisinde 77 öğrenci, ilk 
etap kurslarından 3D Tasarım, 

Programlama, Robot Tasarım ve Üre-
tim derslerini başarıyla tamamladı. 
Eğitimlerini tamamlayan 77 öğrenci-
ye sertifikaları verildi.
Öğrenciler Ekim ayında devam ede-
cek eğitimlerde Web Tasarım, Bili-
şimde Girişimcilik dersleriyle ikinci 
etabı tamamlayacaklar.
Sertifika töreninde Belediye Başka-
nı Emin Halebak bir konuşma yaptı. 
Başkan Halebak konuşmasında şu 
ifadeleri kullandı: “Çocuklarımız biz-
den çok daha ileride. Çocuklarımız 
zamanı yakalıyor. Biz büyükler ola-
rak onların gelecek dünyadaki yerini 
hazırlamakla sorumluyuz. Tamamen 
farklı bir dünyaya hazırlanıyorlar. 
Gelecek dünyada işbirlikleri yapmak 
geleceğin en önemli unsurlarından 
biri olacak. İşbirliklerinin önemini 
küçük yaşta çocuklarımızın anlama-
sı gerek. Bunun için benzerlerimizle 

birlikte çalışıyoruz. Bu projenin ayak-
larından biri Belediye. Belediye fiziki 
mekanları yaratmaya çalışıyor, maddi 
imkanları sunuyor. En önemli ayak-
larından bir tanesi de Halk Eğitim 
Merkezi. Biz mekanı sağlıyoruz onlar 
eğitmenleri sağlıyor. Gazi Üniversite-
si de devreye girdi, Lüleburgaz Kent 
Konseyi Gençlik Meclisi, veliler ve 
çocuklar da hep birlikte bir şeyler ya-
pılıyor.” 

Türkiye’nin dikkati 
üzerinizde
Başkan Emin Halebak eğitimi alan 
çocuklara ve velilerine şöyle seslendi: 
“ Yaptığınız o kadar önemli ki. Tüm 
Türkiye’nin dikkati hepinizin üzerin-
de. Çünkü bu başka bir yerde yapıla-
mıyor. Bu Türkiye’nin çok özel iki 
okulunda yapılıyor. Halkın iradesiyle, 
velilerin gönüllü olarak çocuklarını 
gönderdiği en önemli örnek proje. Bu 
proje Kalkınma Bakanlığı, Kalkınma 
Ajansları ve Üniversiteler tarafından 
inceleniyor. Nasıl olur da bunu geliş-

tirebilir ve tüm Türkiye’ye örnek hale 
getirebiliriz? diye planlıyoruz. Geçen 
yıl ki üç boyutlu tasarım eğitiminde 
hayretler içerisinde kalmıştım. Profe-
sörümüz de şöyle demişti ‘Üniversi-
te öğrencilerinin 1 yılda kat ettikleri 
yolu çocuklarımız 1 ayda kat ediyor. 
Çünkü onların dimağları açık. Olağa-
nüstü yaratıcılar ve hayal dünyaları 
gelişmiş ve bu işe çok yatkınlar. Bu 
programları sürdürmeye devam ede-
ceğiz. Bunun için yeni binalar yap-
mayı planlıyoruz. Daha fazla çocuğa 
erişmek istiyoruz.”

En büyük destekçimiz 
Lüleburgaz Belediyesi
Lüleburgaz Halk Eğitim Merkezi 
Müdürü İzzet Arslan da sertifika tö-
reninde yaptığı konuşmada şu ifa-
deleri kullandı: “Bilgisayar Destekli 
kurslarımız devam etmekte. Bu yıl da 
devam edecek. Biz sadece bu kurslar-
da değil diğer kurslarda da bize yer 
temin eden Lüleburgaz Belediyesi-
ne teşekkür ediyorum. Lüleburgaz 

L

Geleceğin bilişimcileri
Lüleburgaz’da yetişiyor

Lüleburgaz Belediyesi Bilişim Akademisinde eğitimlerini tamamlayan 77 öğrenciye  
9 Eylül’de sertifikaları verildi.
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Halk Eğitim Merkezi olarak 1 Eylül 
2015’ten 31 Ağustos 2016’ya kadar 1 
yıl içinde Halk Eğitim Merkezi tari-
hinde rekor kırarak 701 kurs açtık. Bu 
kurslarda 13 bin kursiyerimize serti-
fika verdik. Bu sayıda kurs açabilme-
mizin en büyük destekçisi Lüleburgaz 
Belediyesi’dir. Bilgisayarı bir oyun 
aracı olmaktan çıkaracak kursları aç-
maktan onur duyuyorum Lüleburgaz 
Belediyesine de teşekkür ediyorum.”
Lüleburgaz Belediyesi Bilgi İşlem 
Müdürü İbrahim Zengin de sertifika 
töreninin ardından yaptığı açıklama-
da, farklı eğitimlerle bilgisayar des-
tekli programların devam edeceğini 
ve amacın tüm dünyada olduğu gibi 
kod okur yazarı gençler yetiştirmek 
olduğunu ifade etti.
Gelişmiş ülkeler, “çocuklar bilgisa-
yar kullansın mı kullanmasın mı” 
tartışmasını bitirdi! Amerika Birleşik 
Devletleri’nde (ABD), Avrupa Birli-
ği (AB) üye ülkelerinde ve bazı uzak 
doğu ülkelerinde çocukların eğitim 
hayatlarının ilk yıllarından itibaren 
programlamayla tanışması yönünde 
büyük çaba harcanıyor. ABD’de son 
bir yılda “Hour of Code” etkinlikle-
riyle milyonlarca çocuk ve genç ilk 
bilgisayar programlarını yazdılar. Et-

kinliklerin getirdiği farkındalık saye-
sinde, birçok ABD eyaletinde “prog-
ramlama” ilköğretim müfredatında 
zorunlu dersler arasına girdi.
Benzer şekilde, İngiltere gibi birçok 
Avrupa ülkesi, programlamayı ilko-
kullardan itibaren zorunlu ders olarak 
eğitim programlarına ekledi. “Code 
Week EU” etkinlikleriyle, yine geçen 
yıl on binlerce Avrupalı çocuk ilk bil-
gisayar programlarını yazdılar.

Neden erken yaşta?
Peki, neden gelişmiş ülkeler çocukla-
rına programlama gibi bilişimle üre-

tim becerilerini erken yaşlarda kazan-
dırmaya çalışıyorlar?
Çocuklar için programlamanın en 
popüler ortamı Scratch’in yaratıcısı 
M.I.T profesörü Mitchell Resnick’in 
de ifade ettiği gibi çocuklarımız ge-
lecekte ne bildiklerine veya ne kadar 
bildiklerine göre değil, ne yapabil-
diklerine ve beklenmeyen sorunlara 
karşı ürettikleri yenilikçi çözümlere 
göre başarılı veya başarısız kabul edi-
lecekler. 
Gelişmiş ülkeler her bir evin fab-
rikaya dönüşmesi ve kod okur ya-
zarlığının artırılması için çalışmalar 
yaparken, eğitim sistemlerini bu ge-
lişmelere doğrultusunda güncellerken 
maalesef ülkemizde bu alanda ciddi 
bir gelişme olmamaktadır.
Dünyadaki bu gelişmeler paralelinde 
ülkemizde örnek olması, farkındalık 
yaratmak, bazı şeyleri harekete ge-
çirmek adına Lüleburgaz Belediyesi, 
Prof Dr. Selçuk Özdemir ve Lüle-
burgaz Halk Eğitim Müdürlüğünün 
ortaklaşa gerçekleştirilen projemiz 
ile Lüleburgaz da yaşları 11 ile 16 
arasında değişen 150 çocuk ücretsiz 
olarak Bilişim Garaj Akademisi Eği-
timlerini almaya başladı. n
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1 Aralık 2015’te Nil Karaibrahim-
gil ile 2016 Kadın Yılı lansmanını 
gerçekleştiren Lüleburgaz Bele-

diyesi, ilk Liderler Buluşması’nı 30 
Nisan’da düzenlenmiş ve bu buluşma 
Lüleburgaz halkının yoğun ilgisiyle 
karşılanmıştı. 24 Eylül 2016 tarihinde 
ikincisi gerçekleşen Liderler Buluş-
ması’nda yine iş dünyasından önemli 
isimler bir araya geldi.
İş hayatına atılmak isteyen girişimci-
leri motive etmek için gerçekleşen bu-
luşmada; Yeni Nesil Öğretmen Ahmet 
Naç, İstanbul Startup Angels Kurucu 
Ortağı Gülsüm Çıracı, EY Türkiye 
Kurumsal Finansman Şirket Ortağı ve 
EY Girişimci Kadın Liderler Programı 
Türkiye Lideri Özge Gürsoy, GP-Trust 
Kurucu Ortağı Pınar Eczacıbaşı Lüle-
burgaz halkına girişimcilik alanında 
yaptıkları değerlendirmelerle ilham 
verdiler.

Velilerin görevi
Etkinlik kapsamında Yeni Nesil Öğret-
men Ahmet Naç, Öğretmen ve velile-
rin görevleri ve katkılarının yanı sıra 
çocuklarımızın gelişiminde Atatürkçü 
eğitim bilincinin önemini ve çocukla-
rımız için değerlerini aktardı. Ahmet 
Naç, konuşmasında, velilerin çocukları 
özgüvenli ve girişimci bireyler olmala-
rına izin vermelerinin önemli olduğunu 
vurguladı.

Türkiye’de ve dünyada 
girişmcilik
İstanbul Startup Angels Kurucu Ortağı 
Gülsüm Çıracı, dünyadan ve Türki-
ye’den girişimcilik ekosistemini ince-
leyerek başladığı konuşmasında melek 
yatırımcılığı, startupların başarısız 
olma nedenlerini, fikirden büyümeye 
giden girişimleri aktardı. Çıracı, giri-
şimci ve yatırımcı ilişkilerinde ulusal 
ve uluslararası çalışmalarından gelen 

deneyimlerini paylaştı.

Sosyal hayatta ve iş 
hayatında olmak
Özge Gürsoy, kadın girişimcilerin işle-
rini büyütmeleri amacıyla Türkiye’de 
düzenlenmeye başlayan EY Girişimci 
Kadın Liderler Programı’nın liderliği-
ni yürüten üst düzey bir yönetici olarak 
kurumsal ve kişisel hayatta networkin-
gin ve mentorluğun önemi ile algısı 
üzerine değerlendirmelerde bulundu. 
Özge Gürsoy, başarılı bir iş kadını ve 
aynı zamanda bir mentor olarak sosyal 
hayatta ve iş hayatında görünür olma-
nın iş dünyasındaki önemini paylaştı. 
Gürsoy, Aktif bir hayatın önemini, ho-
bilerin ve sosyal yaşamda edinilen ta-
nışıklıkların network etkisiyle iş yaşa-
mına doğru katkısını anlatarak başarılı 
networking çözümleri önerdi.

Herkes sorumluluk almalı
Pınar Eczacıbaşı, kendi hayatından 

2

Geleceğin girişimci liderlerine ilham verdiler
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Geleceğin girişimci liderlerine ilham verdiler

Lüleburgaz Belediye  
Başkanı Emin Halebak’ın 

yönetiminde ilan edilen 2016 
Kadın Yılı kapsamında hem 

kadınların hem  
erkeklerin iş dünyasına  
katılımını artırmak için  

Liderler Buluşması  
düzenlendi. Buluşmada iş 

dünyasının önemli isimleri, 
geleceğin girişimci 

liderlerine ilham verdiler.

örneklerle eğitimde ve iş dünyasında 
yaşadığı girişimcilik mücadelelerini 
anlatırken bir kariyerin oluşmasında 
sivil toplum kuruluşlarının önemine 
ve etkilerine değindi. Kurucularından 
olduğu GYİAD gibi birçok STK’nın 
toplumumuza etki ve faydalarından 
bahseden Eczacıbaşı, hepimizi sorum-
luluk almaya davet etti.

Lüleburgaz’da kadın 
erkek eşit ve yan yana
Kapanış konuşmasını yapan Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Emin Halebak 
ikincisi gerçekleşen Liderler Buluş-
ması’yla ilgili düşüncelerini şöyle ak-
tardı: “İlk Liderler Buluşması’nda Lü-
leburgaz halkının katılımı, coşkusu ve 
girişimci liderlerden aldıkları ilhamın 
hayatlarına yansımalarını gördükten 
sonra geç kalmadan ikincisini düzen-
lemek istedik. Lüleburgaz’da kadınlar 
ve erkekler yaşamı beraber büyütüyor-
lar ve mutlu olmanın yollarını açıyor-
lar. Her alanda kadın-erkek eşit ve yan 
yana. Kadınlarımızın iş yaşamına daha 
aktif ve etkin katılımını sağlamak için 
başarılı olmuş isimlerden alacakları 
vizyonun çok önemli olduğuna inanı-
yoruz.”

Liderler buluşması 
gelenekselleşcek
Lüleburgaz Belediye Başkan Yardımcı-
sı Kevser Özkan da Liderler Buluşması 
ile ilgili görüşlerini aktarırken şu ifade-
leri kullandı: “Önemli fikir önderlerini 
ve iş dünyasının başarılı isimlerini Lü-
leburgazlı girişimcilerle buluşturmak 
çok büyük mutluluk. Liderler Buluş-
ması’nı Lüleburgaz için bir gelenek ha-
line getirmek istiyoruz. Geleceği, refah 
ve hoşgörü düzeyi yüksek toplumların 
vizyoner beyinlerle inşaa edilebilece-
ğine inanıyoruz. Bu nedenle Liderler 
Buluşması’nın devamında faaliyetleri-
mize Lüleburgaz halkına ilham verecek 
pek çok etkinlik ile devam edeceğiz.” 
dedi. n

Ahmet NAÇ

Pınar ECZACIBAŞI

Gülsüm ÇIRACI

Özge GÜRSOY

Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin HALEBAK
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İlçemiz Evrensiz Yolu üzerindeki Yeni Mezarlık’ta  10 adet yeni mezar adası yapım işine başlandı.  Çalışmalar sürüyor. Mezar alanlarındaki temizlik  çalışmaları da devam ediyor.

Lüleburgaz Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü’nün itfaiye 

araçlarının yıllık siren bakım çalışmaları tamamlandı.

İlçemizin diğer mahallerinde olduğu gibi  Dere Mahallesi’ndeki Set Sokak’ta da temizlik  çalışmaları yapıldı. 

İlçemiz Edirne Bayırı mevkiinde bulunan çelik isale 

hattında 100 metrelik kısımda yenileme çalışmaları 

yapıldı.

İlçemiz Yıldız Mahallesi Akar Sokakta bulunan 11 nolu Bedir Kuyunun çevre düzenlemesi tamamlandı ve  

105 metre panel çit uygulaması yapıldı.
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onser programı iki bölümde ger-
çekleşti. 17 Nisan’da verilen 
konseri Şükran Akdeniz yönetti. 

İlk bölümde Lüleburgaz Belediye-
si Çocuk Korosunun  programında, 
Memleketim, Adın Ne?, Kitap, Ziraat 
Marşı, Orda Bir Köy Var Uzakta eser-
leri seslendirildi. Mandolin Grubu ve 
Korosu da, Öğretmen Marşı, Pamukçu 
Bengi Zeybeği, Dostluk-Uyarlanan-
lar, Neşeye Şarkı, Şiir, Güzelliğin On 
Pare Etmez, Tamzara Yöresi Erzurum, 

Orda Bir Köy Var Uzakta ve Sen Bu 
Yaylaları Yaylıyamazsun eserleri ses-
lendirildi.
Konser programının ikinci bölümünde 
de, Hicaz Mandıra, Ben Giderim Ba-
tuma, Yarim Gitti Çeşmeye, Niksarın 
Fidanları, Madımak, Fincan, Bahçe-
lerde Biberiye, Şiir ve Hep İleri! Marşı 
seslendirildi. 
Konserde İstiklal İlkokulu 2/A sınıfı 
öğrencilerinden bir grup folklor oyna-
yarak geceye renk kattı. n

rakya Oda Orkestrası’nın 7 Ni-
san’daki konserine genç solistler 
damgasını vurdu. İki bölümde ger-

çekleşen konserin ikinci bölümünde 
sahneye çıkan genç solistler piyano 
konçertolarıyla geceye renk kattı.
Konserin ilk bölümünde şu eserlere yer 
verildi: G. Faure – Pavane, J. Haydn – 
Senfoni op. 27- Allegro - Andante - 

Presto, W. A. Mozart - Quartet No.4 
Kv 157 Do majör - Allegro - Andante 
- Presto
Konserin ikinci bölümünde genç solist-
ler sırayla sahneye çıktı. 11 yaşındaki 
solist Duru Aydın, W. A. Mozart’ın Pi-
yano Konçertosu KV 37 No.1 Allegro 
ile beğeni topladı. 13 yaşındaki solist 
Deniz Cengiz, J. Haydn’ın Piyano 

Konçertosu Hob. XVIII: 11 Vivace ile 
sahnedeydi. 14 yaşındaki solist Serdar 
Yekta Elmas da yine J. Haydn’ın Piya-
no Konçertosu Ho. XVIII: 11 Rondo 
all’Ungarase ile sahnede yer aldı. 16 
yaşındaki solist Lütfiye Dalgıç da L. v. 
Beethoven’ın Piyano Konçertosu Op. 
15 No.1 Rondo: Allegro Scherzando 
ile gecenin son eserini seslendirdi. n

Belediyemiz Kültür Etkinlik-
leri kapsamında Trakya Oda 

Orkestrası, Aşkiye – Neşet Çal 
Sahnesi’nde Genç Solistler 

konser verdi.

T

K

Genç yeteneklerle Trakya Oda Orkestrası

Yeni Kuşak Köy Enstitülüleri 
Derneği Mandolin Grubu ve 
Korosu ile Lüleburgaz Beledi-
yesi Çocuk Korosu tarafından 
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesi’n-
de konser verdi.

Hep ileri!



üleburgaz Belediyesi Kent 
Oyuncuları tarafından gerçek-
leştirilen şiir dinletisinde Na-

zım Hikmet, Can Yücel, Cahit Sıtkı 
Tarancı, Faruk Nafiz Çamlıbel, İclal 
Aydın ve Ümit Yaşar Oğuzcan gibi 
usta isimlerin şiirleri seslendirildi. 29 
Eylül’deki şiir dinletisinde Lülebur-
gaz Belediye Başkanı Emin Halebak, 
‘Ben Senden Önce Ölmek İsterim’, 
Belediye Başkan Yardımcısı Rasim 
Aslan ‘Emekçi Kadın’, Belediye 
Başkan Yardımcısı Kevser Özkan da 
Tetikte / An’lar ve Anı’lar şiirlerini 
seslendirdiler. K.Budak Çal ve Nec-
la Çetinkaya’nın yönettiği dinletide, 
müzikte Ahmet Cem Sain, sunucu 
olarak Binnur Dinç, Işıkta Tolga Te-
mel ve Erdoğan Anıl Tekin, Efektte 
Bora Çetinkaya ve Dekorda K. Budak 
Çal ile Çağrı Durmaz görev aldı. n

Lüleburgaz Belediyesi  Kadın Yılı Etkinlikleri kapsamında  
Aşkiye – Neşet Çal Sahnesinde şiir dinletisi düzenlendi.

L

Kadın sevgidir

“Daha sağlıklı, daha dürüst olarak yürüyeceğimiz yol vardır.  
Türk kadınını ilmi, ahlaki, sosyal, ekonomik hayatta erkeğin ortağı, arkadaşı,  

yardımcısı ve destekleyicisi yapmak yoludur.  
Bir toplum aynı gayeye bütün kadınları ve erkekleriyle beraber yürümezse,  

ilerlemesine ve uygarlaşmasına teknik bakımdan imkan ilmi 
bakımından da olasılık yoktur. Asıl mücadele, asıl başarılı olunması gereken alan  

kadınların ışık ile, kültür ile, gerçek erdem ile donatılmasıdır.”

M. Kemal Atatürk
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üleburgaz Belediyesi etkinliklere 
yaz aylarında da ara vermeden 
devam ediyor. Yaz Kampı, Ha-

vuz ve Futbol etkinliklerinin yanı sıra 
Trakya Oda Orkestrası da Lüleburgaz 
halkıyla buluştu.
Belediye Meydanında yapılan Yaz 

Konserleri başladı. İkinci konser 28 
Temmuz'da, üçüncü konser 11 Ağus-
tos'ta ve dördüncü konser de 25 Ağus-
tos’ta gerçekleşti. Trakya Oda Or-
kestrası Şefi Alper Çam, Lüleburgaz 
halkını keyifli yaz konserlerine davet 
etti.

elediye Meydanında gerçek-
leştirilen konserin programın-
da birbirinden farklı müzik 

türlerine yer verildi. Özgün müzik 
eserleriyle başlayan konserin deva-
mında pop ve alternatif rock müzi-
ğinin dillerden düşmeyen şarkıları 

seslendirildi. 
Konserde klavyede Çağrı Gökçek, 
gitarda Hulusi Arda, davulda Akın 
Yengin ve klarnette Berkay Güre, 
yer aldı. Konserin ardından görüş-
lerini paylaşan Ahmet Cem Sain, 
“Belediyemizin etkinliğinde Lüle-

burgaz halkıyla böyle güzel bir ak-
şamda buluştuğumuz için çok mut-
luyuz.  Konserimize katılanlardan 
çok güzel cümleler duydum. Bu 
hem beni hem de ekip arkadaşları-
mı çok memnun etti. Bizi dinleyen 
herkese teşekkür ederim.” dedi. n

L

Yaz konserleri
aralıksız devam etti

B

Ahmet Cem Sain’den yaz konseri
Lüleburgaz Belediyesi  

Kültür Etkinlikleri  
kapsamında Belediye 

Meydanında yaz konseri 
verildi. Konserde Ahmet 

Cem Sain birbirinden 
güzel şarkıları Lüleburgaz  

halkıyla birlikte söyledi.
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6 Ağustos’taki konserde, tram-
bonda Eren Akgün, vibrafonda 
Can Tutuğ, davulda Selahattin 

Köksal, kontrbasta Asal Altay ve vo-
kalde Fulya Akça sahne aldı. Lüle-
burgaz halkı Belediye Meydanındaki 
Eren Akgün Quintet Caz Konserini 
ilgiyle izledi.

Nedir Caz?
Caz, ilk kez ABD’nin güney eyaletle-
rinde, 1900’lerin başında gelişmeye 
başlamış bir müzik türüdür. Caz müzi-
ği, mavi notalar, senkop, swing, çoklu 
ritim, atışma, ve doğaçlama teknikleri-
ni kullanır; Afrikalı-Amerikalı ve Batı 

müziği tekniklerinin harmanlanmasıdır.

Doğaçlama
Caz müziğini tanımlamak güçtür, ama 
olası tanımları arasında genel kabul 
gören, önemli bir öğesinin doğaçlama 
olduğudur. Doğaçlamanın kökenleri 
yine Afrika’ya dayanmaktadır. Özel-
likle blues’da sık rastlanan atışma, tek 
başına doğaçlamadır.
Doğaçlamanın formu zamanla değiş-
miştir. İlk zamanlarda sadece atışma 
iken, daha sonra sözlere ve nihayetin-
de melodiye yerleşmiştir. Dixieland 
cazında, müzisyenler sırayla melodi-
ler çalarak, bir şekilde atışmaktadırlar. 

Daha sonra oluşan klasik caz formun-
da ise müzisyenler belirli bir melodiye 
bağlı kalarak doğaçlama yapmaktadır. 
Bu nedenle caza sürekli yeni bir yo-
rum getirilmektedir.
Swing döneminde, büyük bandolar 
notalarla düzenlemeler yapmışlar, di-
ğer yandan solo müzisyenleri doğaç-
lamalarına bu çerçevede devam etmiş-
lerdir. Bebop ‘ta ise doğaçlama daha 
fazla alan bulmuş, en başta, çalınan 
melodi doğabilir olmuştur.
Müzisyenlerden biri doğaçlamaya 
başlayınca diğer müzisyenler ona eş-
lik edebilir ya da birkaç akor ile arka 
plana geçebilir. n

2

Lüleburgaz Belediyesi Kültür Etkinlikleri kapsamında bu akşam Caz Konseri verildi.  
Eren Akgün Quintet Caz Konseri Lüleburgaz Belediye Meydanında gerçekleşti.

Lüleburgaz’da caz gecesi
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2 Temmuz – 11 Ağustos tarihle-
ri arasında Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisinde (LYFA) 

yapılan Yaz Akşamları Yıldızları Fut-
bol Turnuvası ‘Necati Kayhan Ku-
pası’nda takımlar kıyasıya mücadele 
etti. Turnuvanın sonunda gülen taraf 
olan Salon Erdem, final maçında Yıl-
dızlarspor’u 3-1 mağlup etti. Üçüncü-
lük maçında Kaybedenler Kulübü ile 
Onurspor karşılaştı.  Onurspor turnu-
vayı üçüncü tamamlamayı başardı. 
Spora adanmış bir ömür: Necati Kay-
han…
Final maçının ardından Lüleburgaz 
Belediye Başkanı Emin Halebak tur-

nuva hakkındaki görüşlerini paylaştı: 
“Turnuvaya ismini verdiği için Necati 
Kayhan hocama teşekkür ediyorum. 
Yıllarca spora birçok alanda destek 
verdi. Bizzat sporun içinde bulundu. 
Sporun içinde geçmiş bir ömür onun 
ki… Kendisine ‘Böyle bir kupaya 
adınızı verir misiniz’ dediğimizde 
‘Seve seve’ dedi. Turnuvada emeği 
geçen tertip komitesine, veteranla-
ra, turnuvaya katılan tüm takımlara, 
sporculara, hakemlere teşekkür edi-
yorum. Ülkemizde ve çevremizde ye-
teri kadar gerginlik ve sıkıntı var. Tam 
da bu sıkıntı ve gerginliğin ortasında 
böyle bir turnuva hepimiz için yaşam 

umutlarının devam ettiğinin bir işa-
reti oldu. Bu turnuva kardeşlik, dost-
luk spor ve centilmenliğin bir örneği 
oldu. Biz burada bir tek şey için varız 
güzel zaman geçirebileceğimiz, yeni 
dostluklar kurabileceğimiz ve akşam-
ları da burada eşimizle, dostlarımızla, 
çocuklarımızla bu kalabalık ortamda 
iyi zaman geçirebilme fırsatına sahip 
olmak. Buna fırsat tanıyanlara da te-
şekkür etmek istiyorum. Lüleburgaz 
Yıldızları Futbol Akademisinin tüm 
çalışanlarına teşekkür ediyorum.”
Başkan Emin Halebak’ın konuşması-
nın ardından düzenlenen kupa töreni 
ile turnuva sona erdi. n

Lüleburgaz Yıldızları Futbol Akademisi’nde (LYFA) gerçekleştirilen Yaz Akşamları Yıldızları 
Futbol Turnuvası ‘Necati Kayhan Kupası’nda final maçı Salon Erdem ile Yıldızlarspor  
arasında oynandı. Kupayı müzesine götüren taraf Salon Erdem oldu.

Kupa Salon Erdem’in

1

S
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Lüleburgaz Yıldızları 
Futbol Akademisi’nde (LYFA) 

düzenlenen ilçeler arası su 
topu müsabakaları sona erdi. 

Müsabakalara Lüleburgaz, 
Büyükkarıştıran, Saray ve 

Muratlı’dan takımlar katıldı.

porcular tahtalı yüzme, karışık 
streamline yüzme ve serbest stil 
yüzmede mücadele ettiler. Çe-

kişmeli maçların oynandığı turnuva-
da ise Büyükkarıştıran Saray’ı, Lüle-
burgaz’dan İnönü Parkı da Muratlı’yı 
yendi. Final maçında da Lüleburgaz 
temsilcisi İnönü Parkı Büyükkarıştı-
ran’ı mağlup etmeyi başardı.
Lüleburgaz Belediyesi, Saray Bele-
diyesi, Muratlı Belediyesi, Büyükka-

rıştıran Belediyesi ve Dolphin Aka-
demi işbirliği ile spora farkındalık, 
çocukların sosyal alanlara kazandı-
rılması, onların boş zamanlarını daha 
verimli ve eğlenceli biçimde kullan-
maları ve geleceğe yönelik sporcu 
kazanımını arttırmak üzere düzenle-
nen etkinliğin kapanış töreni gerçek-
leştirildi. 26 Ağustos’ta düzenlenen 
törende sporculara madalyaları ve 
kupaları verildi. n

Su topunda şampiyon: İnönü Parkı 

elaliyespor Kulübün 25. Yılına 
özgü hazırlanan formayı 7 Ey-
lül’deki ziyaretinde hediye eden 

Ediz Fidan, “Takımımız 1991 yılında 
kuruldu. Bu yıl kulübümüzün 25. Yılı 
Formamızı da taraftar için özel olarak 
yaptırdık. Formamızda 25. yıl logosu 
ve Celaliyespor logosu var. Emin baş-
kanımıza da hediye etmek istedim.” 
dedi.

Emin Halebak’a teşekkür
1. Amatör Lig’de mücadele eden Ce-
laliyespor’un Başkanı Ediz Fidan, 

“Emin Başkanımız sağ olsun 2 sene-
dir köyler arası turnuva yapıyor. Bu 
turnuvada gerekli her türlü desteği 
bizlere sağlıyor. Bu turnuvalar saye-
sinde farklı kulüplerdeki futbolcular 
arasında birlik ve beraberlik duygu-
su pekişiyor. Liglerde daha az forma 
şansı bulan arkadaşlarımızı da oyna-
tarak onların tecrübe kazanmasını da 
sağlamış oluyoruz. Bize bu imkanları 
sağladığı için ve hediye formamızı 
kabul ettiği için Emin Başkanımıza 
teşekkür ederim.” dedi. n

Celaliyespor Kulüp Başkanı Ediz Fidan, Lüleburgaz Belediye Başkanı Emin  
Halebak’a, kulübün 25. yılına özgü olarak hazırlanan formayı hediye etti.

Celaliyespor’dan başkana hediye

C

S
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